
Změnový list č. 2

Karel Kotrc, Ing. Eva Argmannová

Objednatel 2: Statutární město Plzeň, zastoupené Správou veřejného statku města Plzně

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Objednatel 3: VODÁRNA PLZEŇ a.s.

Popis změny:

SO 102 Místní komunikace, parkovací pásy, chodníky, stezky a TÚ - statutární město Plzeň         
ZMč. 6: Jedná se o uložení kontaminované zeminy z SO 102                                                                                                                                                                             
Na základě provedených rozborů výkopové zeminy ze stavby bylo zjištěno, že se jedná o zeminu kontaminovanou (viz. protokol č. 1948388PR). Z tohoto 
důvodu nelze tedy materiál ukládat jako běžný výkopek.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
[vícepráce/méněpráce] 

SO SO 411a Úprava slaboproudých rozvodů - přeložka kabelů CETIN - - statutární město Plzeň                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
ZMč. 8: SO 411a Přeložka byla provedena jako samostatná zakázka Objednatele. V rámci této stavby nebylo realizováno.
[méněpráce]

Ing. Václav Mašek, D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Projektant:

SO 101 Silnice II/233 – Mohylová ulice, zastávkový záliv - SUSPK
ZMč. 4: Jedná se o uložení kontaminované zeminy z SO 101                                                                                                                                                                      
Na základě provedených rozborů výkopové zeminy ze stavby bylo zjištěno, že se jedná o zeminu kontaminovanou (viz. protokol č. 1948388PR). Z tohoto 
důvodu nelze tedy materiál ukládat jako běžný výkopek.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
[vícepráce/méněpráce]
SO 102 Místní komunikace, parkovací pásy, chodníky, stezky a TÚ - statutární město Plzeň                                                                                                                                       
ZMč. 5: Jedná se o odvoz vyfrézované živice z SO 102 na recyklační středisko Šlovice dle pokynu Objednatele.                                                                                                                                                         
[vícepráce]           

SO 161 Úpravy SSZ K 414 Masarykova – Mohylová - statutární město Plzeň                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
ZMč. 7: Jedná se o změnu rozsahu SSZ, na základě požadavku provozovatele a následně pokynu Objednatele
[méněpráce]

SO 304 kanalizace - VODÁRNA PLZEŇ                                                                                                                                            
ZMč. 10: Jedná se o změnu rozsahu bouracích prací - trasa Š1-Š3                                                                                                                                                     
Stávající vejčitá stoka A i B zhotovená jako monolitická betonová konstrukce betonovaná do výkopu je proměnného vnějšího profilu, který kopíruje 
provedení původních výkopových prací (při zachování konstantního vnitřního vejčitého profilu) v souladu s DPS. V úseku Š1 -Š3 stoky A byl zjištěn 
podstatně masivnější i tvarově odlišný průřez původní stoky oproti předpokladu  v DPS. Z tohoto důvodu došlo k bourání zvýšené kubatury betonových 
konstrukcí a zvýšenému objemu betonového sedlového lože pro osazení prefabrikovaných trub vejčitého profilu. Tyto práce nejsou obsaženy ve výkazu 
výměr a v dokumentaci pro provedení stavby. Změna je zaznamenána ve stavebním deníku a rovněž v zápisech z kontrolních dnů stavby.
[vícepráce]

SO 120 - Dopravně inženýrská opatření            
ZMč. 1: Jedná se o změnu v DIO z důvodu změny provedení provizorních zastávek; prodloužení doby výstavby a stím souvicející navýšení nákladů na 
DIO. Odpočet neprováděných položek.                                                                                                                
[vícepráce/méněpráce]

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady                     
ZMč. 2: Jedná se o odečet neprovedených čiností v rámci SO 000 Ostatní a vedlejší náklady                                                                                                                        
[méněpráce]                                                 
SO 101 Silnice II/233 – Mohylová ulice, zastávkový záliv - SUSPK                   
ZMč. 3: Jedná se o odvoz vyfrézované živice z SO 101                                                                                                                                                                            
Na základě požadavku investora byla odfrézovaná asfaltová suť dopravena a uložena na skládku danou objednatelem (SÚS Vochov) . Položka 
vodorovná doprava suti z vyfrézované živice není součástí rozpočtu SO 101 dle smlouvy o dílo.  
[vícepráce]

SO 102 Místní komunikace, parkovací pásy, chodníky, stezky a TÚ - statutární město Plzeň                                                                                                                                       
ZMč. 9: Jedná se o napojení v místních komunikací (prodloužení konců úpravy) z důvodu uvedení do souladu s délkou realizace  kanalizačních stok SO 
304.                                                                                                                                                                                                                                                                  
[vícepráce]           

Předmět díla:
II/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesta" a "Rekonstrukce mostu ev.č. 233-031 
přes Úslavu - Chrástecká

Objekt:

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady                                                                                                                                                                                                    
SO 101 Silnice II/233 – Mohylová ulice, zastávkový záliv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
SO 102 Místní komunikace, parkovací pásy, chodníky, stezky a TÚ                                                                                                                                            
SO 120 - Dopravně inženýrská opatření                                                                                                                                                                                                          
SO 161 Úpravy SSZ K 414 Masarykova – Mohylová                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
SO 304 kanalizace                                                                                                                                                                                                                                    
SO 401 Veřejné osvětlení                                                                                                                                                                                                                              
SO 411a Úprava slaboproudých rozvodů - přeložka kabelů CETIN     

Objednatel 1: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o.

TDS:



Změnu vyvolal:

ocenění změny předložil: Zhotovitel

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena díla po přechchozích dodatcích bez DPH

Cena díla po dodatku č. 4 bez DPH  

Cena díla bez DPH dle SOD

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

O
bj

ed
na

te
l č

. 1

Zm
ěn

y Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH 3 889 663,78 Kč

-2 305 643,15 Kč
1 584 020,63 Kč Celková hodnota změny bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 ú
da

je
 o

 c
en

ě 
dí

la

O
bj

ed
na

te
l č

. 2

Cena díla bez DPH dle SOD

38 167 166,50 Kč

12 475 042,68 Kč

40 364 167,81 Kč

38 288 892,83 Kč

12 900 948,29 Kč

75 872 383,83 Kč

25 388 739,98 Kč

25 454 088,72 Kč

24 882 434,75 Kč

12 822 782,58 Kč

76 643 929,84 Kč

Cena díla celkem po dodatku č. 4 bez DPH  78 227 950,47 Kč

94 655 820,07 KčCena díla celkem po dodatku č. 4 vč. DPH 

O
bj

ed
na

te
l č

. 3 Cena díla bez DPH dle SOD

Cena díla po dodatku č. 4 bez DPH  

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

Cena díla po dodatku č. 4 bez DPH  

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

dle odst. 4 § 222 zák.136/2016

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Zápisem z KD, upřesňující PD (DSPS), skutečnost na stavbě

SO 304 kanalizace - VODÁRNA PLZEŇ                                                                                                                                                                                                                                                                                          
ZMč. 12: Jedná se o úpravu schodišťového spádiště na řádu B                                                                                                                                                               
Stoka B – schodišťová spádišťová komora mezi stokou B1 a B2 je dle DPS sanována, sanace stanovena popisem TZ a agregovanou položkou – 
otryskání, dílčí reprofilace, ošetření ploch nátěrem. Schodišťová spádišťová komora byla z důvodu přeasfaltování vstupního poklopu nepřístupná. 
Při realizaci napojení stoky B2 na komoru je zjištěn rozdíl v niveletě nátoku do spádišťové komory oproti DPS, a za účasti zpracovatele projektu a 
objednatele byly proměřeny výškové poměry mezi komorou a OK 5, s ohledem na správnou funkci automatických česlí v OK 5 bylo projektantem 
rozhodnuto o stavebních úpravách schodišťové spádišťové komory (s.k.): ze strany vtoku bude s.k. ubourána v navrženém rozsahu - délce cca 2,5 m s 
napojením vejčité trouby 1200/800 na původní 3. stupeň s.k., doplnění stěn s.k. jako monolitické konstrukce kotvené ke stávající s.k., provedení 
prefabrikované vstupní šachty do s.k. včetně osazení stupadel, napojení vejčitého profilu na stupeň s.k. přechodem dlážděným čedičem. Při současném 
doplňujícím průzkumu v zpřístupněné s.k. zjištěny průsaky balastních vod stěnami i schodišťovými stupni s.k., kromě provedení navržené sanace v 
rozsahu nedotčení části s.k. bylo rozhodnuto o provedení utěsnění průsaků do s.k. injektáží a těsněním prasklin v líci těsnící maltou na bázi cementu a 
krystalizačních materiálů. Změna je zaznamenána ve stavebním deníku a v zápisu z KD stavby.
[vícepráce/méněpráce]

Dodatečné požadavky objednatele, změny vyvolané zjištěním skutečného stavu při realizaci stavby 

Cenová změna za dodatek č.4 bez DPH

Jedná se o změnu:

Způsob projekčního 

řešení změny:

SO 304 kanalizace - VODÁRNA PLZEŇ                                                                                                                                               
ZMč. 14: Jedná se o hloubení ve skále                                                                                                                                                                                                            
V úseku Š8 – Spojná šachta v Masarykově ulici – v podélném profilu označena jako OU – byl původní výkop vylámán ve skalní hornině – viz 
geotechnické posouzení – Bc. Lukáš Jirák. Výkopový rýha v šíři nutné pro osazení prefabrikovaného vejčitého profilu a odpovídající možnostem 
nasazené techniky dle tvrdosti horniny a hloubky výkopu  musela být vylámána hydraulickými kladivy ve stěnách původní úzké rýhy, vylámané ve 
skalním masivu.   
Změna je zaznamenána ve stavebním deníku a v zápisu z KD stavby, doloženo getechnickým posudkem.                                                                                                                                               
[vícepráce/méněpráce]   

SO 304 kanalizace - VODÁRNA PLZEŇ                                                                                                                                                                                                                                                                                          
ZMč. 11: Jedná se o sanaci přepadového odtoku z OK4                                                                                                                                                                         
Sanace stávající šachty u OK4 byla navržena v DPS jako celková, obsahující otryskání, očištění povrchů, odstranění uvolněných částí, reprofilace, 
zapravení vhodným materiálem a nátěr proti korozi, oceněna agregovanou položkou pro takto definovaný celek.
Po otryskání konstrukcí byla zjištěna hloubková degradace betonových konstrukcí, včetně trhlin s výraznými průsaky balastních vod, zasahujících i do 
vlastní OK 4 a na OK4 navazujícího přepadového odtoku z OK4.
Na základě místního šetření byl smluvními stranami dohodnut rozsah, technologie i výměry jednotlivých prací sanace vstupní šachty do OK4, vlastní OK 
4 i navazujícího přepadového odtoku z OK 4. Vlastní sanace betonových konstrukcí je nutno doplnit o těsnící a výplňové injektáže, a výměry upraveny z 
agregované ceny pro šachtu u OK 4 na celý rozsah prací na všech bezprostředně se šachtou u OK 4 souvisejících konstrukcí. 
Rozsah prací byl konzultován na místě s provozem objednatele, změna rozsahu sanačních prací je součástí zápisu z KD stavby a ve stavebním deníku, 
na sanační práce byl zpracován technologický postup.                                                                                                                               
[vícepráce/méněpráce]

SO 304 kanalizace - VODÁRNA PLZEŇ                                                                                                                                                                                                                                                                                          
ZMč. 13: Jedná se o odečet podkladu z kameniva a frézování                                                                                                                                                                       
V rámci neprovedených prací jsou odečteny položky za frézování živičného krytu a odstranění podkladu z kameniva.                                                                        
[méněpráce]



Tr
em

in

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel: 26.06.2020

TDS:

TDS:

Projektant:

Objednatel 1:

Objednatel 2:

Objednatel 3: c.

Přílohy
Přílohy:
Rekapitulace, rozpočty dílčích změn ke Změnovému listu č.2, Změnové listy Objednatelů SVSMP a Vodárny Plzeň a zápisy z SD



Rekapitulace změn stavby: 11/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesta" a "Rekonstrukce mostu ev.č. 233-031 přes Úslavu - 
Chrástecká - Změnový list č. 2

Změnový list č. 2 - Změna 1-14

Objednatel číslo Změny VCP Odpočty Součet
SO120- Dopravně inženýrská opatření

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

SO 101 Silnice 11/233 -Mohylová ulice, zastávkový záliv

SO 101 Silnice 11/233 -Mohylová ulice, zastávkový záliv

SO 120 - Dopravně inženýrská opatření

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

SO 102 Místní komunikace, parkovací pásy, chodníky, stezky a TÚ

SO 102 Místní komunikace, parkovací pásy, chodníky, stezky a TÚ

SO 161 Úpravy SSZK 414 Masarykova - Mohylová

SO 411a Úprava slaboproudých rozvodů - přeložka kabelů CETIN

SO 102 Místní komunikace, parkovací pásy, chodníky, stezky a TÚ

SO 120 - Dopravně inženýrská opatření

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

SO 304 kanalizace

SO 304 kanalizace

SO 304 kanalizace

SO 304 kanalizace

SO 304 kanalizace

SUSPK

1 - změna DIO 10 224,78 -152 201,28 -141976,49
2 - odečet Ostatní a vedlejší náklady 0,00 -96 159,65 -96 159,65
3 - odvoz vyfrézované živice 117 450,43 0,00 117 450,43
4 - uložení kontaminované zeminy 68 989,57 -13 652,60 55 336,97

statutární město Plzeň 
SVSMP

1 - změna DIO 5110,86 -76 077,90 -70 967,04
2 - odečet Ostatní a vedlejší náklady 0,00 -90 016,77 -90 016,77
5 - odvoz vyfrézované živice 36 120,58 0,00 36120,58
6 - uložení kontaminované zeminy 18 396,01 -3 640,46 14 755,55
7 - změna SSZ 0,00 -143 702,66 -143 702,66
8 - odečet SO 411a 0,00 -402 524,70 -402 524,70
9 - napojení na místní komunikace 230 429,43 0,00 230 429,43

VODÁRNA PLZEŇ

1 - změna DIO 15 213,45 -226 460,22 -211246,77
2- odečet Ostatní a vedlejší náklady 0,00 -286 352,57 -286 352,57
10 - změna rozsahu bouracích prací - trasa Š1-Š3 332 068,71 0,00 332 068,71
11 - sanace přepadového odtoku z OK4 710 783,89 -106 366,60 604 417,29
12 - úprava schodišťového spádiště na řádu B 694 281,66 -87 102,40 607 179,26
13 - odečet podkladu z kameniva a frézování 0,00 -333 105,00 -333105,00
14 - hloubení ve skále 1650 594,40 -288 280,34 1362 314,06

CELKEM ZMĚNY 3 889 663,78 -2 305 643,15 1 584 020,63

SUSPK 196 664,79 -262 013,53 -65 348,74

město Plzeň (SVSMP) 290 056,88 -715 962,49 -425 905,61

VODÁRNA PLZEŇ 3 402 942,11 -1 327 667,13 2 075 274,98

l 6 -06- 2020 2 6 -06-z2020 2 6 -06- 2020

vedoucí provozní jednotky



poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

10 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní 
za první a ZKD den použití

kus 8 936,000 9 452,00 516,000 9,20 82 211,20 86 958,40 4 747,20

13 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD 
den použití

kus 16 440,000 17 676,00 1 236,000 9,20 151 248,00 162 619,20 11 371,20

14 913121212 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené 
za první a ZKD den použití

kus 2 969,000 3 235,00 266,000 28,70 85 210,30 92 844,50 7 634,20

16 913211213 Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den 
použití

kus 1 698,000 1 850,00 152,000 18,40 31 243,20 34 040,00 2 796,80

21 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití kus 3 906,000 4 222,00 316,000 9,20 35 935,20 38 842,40 2 907,20

22 913321215 Příplatek k dočasné soupravě směrových desek s výstražným světlem 3 
desky za 1. a ZKD den použití

kus 77,000 82,00 5,000 172,50 13 282,50 14 145,00 862,50

25 913911213
Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den 
použití kus 133,000 138,00 5,000 46,00 6 118,00 6 348,00 230,00

30 549,10

poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

1 113106241 Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živicí strojně pl 
přes 200 m2

m2 216,000 0,000 -216,000 269,00 58 104,00 0,00 -58 104,00

2 113107111 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm ručně m2 358,000 298,000 -60,000 89,70 32 112,60 26 730,60 -5 382,00

4 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 358,000 298,000 -60,000 138,50 49 583,00 41 273,00 -8 310,00

6 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm m2 216,000 0,000 -216,000 383,10 82 749,60 0,00 -82 749,60

7 59381007 panel silniční 300x200x18 cm kus 36,000 0,000 -36,000 5 780,90 208 112,40 0,00 -208 112,40

8 599441111 Vyplnění spár mezi silničními dílci drobným kamenivem těženým m 60,000 0,000 -60,000 116,70 7 002,00 0,00 -7 002,00

30 979094441 Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z 
kameniva těženého

m2 216,000 0,000 -216,000 47,40 10 238,40 0,00 -10 238,40

32 997221570.dp Vodorovná doprava vybouraných hmot do centrálního skladu v 
Doubravecké ulici (na Jateční)

t 88,128 0,000 -88,128 51,70 4 556,22 0,00 -4 556,22

N R-pol doplnění návěstidla do křižovatky Těšínská x Jateční a úprava značení 
v křižovatce ulic Rokycanská x Jateční x Cvokařská - DEMONTÁŽ

KPL 1,000 0,712 -0,288 244 430,38 244 430,38 174 145,60 -70 284,78

-454 739,40

-424 190,30

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke změnovému listu č. 2 - ZMč. 1
Název díla:  II/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesta" a "Rekonstrukce mostu ev.č. 233-
031 přes Úslavu - Chrástecká

VÍCEPRÁCE

objekt SO 120 Dopravně inženýrská opatření                                                                                                 
SÚSPK (16,73%)                                                                                                                                                 
Statutární město Plzeň (33,47%)                                                                                                                  
VODÁRNA PLZEŇ (49,80%)

změna DIO - prodloužení výstavby dle Dodatku č. 2 a 3

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

MÉNĚPRÁCE

objekt SO 120 Dopravně inženýrská opatření                                                                                                
SÚSPK (16,73%)                                                                                                                                               
Statutární město Plzeň (33,47%)                                                                                                                 
VODÁRNA PLZEŇ (49,80%)

změna DIO - Neprovedené položky



Název projektu: 841-UEJN - II/233 Mohylová ul. a most Chrástecká 

Objednatel: SÚS PK a Město Plzeň a VODÁRNA PLZEŇ a.s.     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Množství JC [CZK] CČ [CZK] Množství JC [CZK] CČ [CZK] Množství JC [CZK] CČ [CZK]
1.

N změna DIO - VÍCEPRÁCE kpl 1,000 30 549,10 30 549,10 0,3347 30 549,10 10 224,78 0,1673 30 549,10 5 110,86 0,4980 30 549,10 15 213,45

Celkem: 30 549,10 10 224,78 5 110,86 15 213,45

Název projektu: 841-UEJN - II/233 Mohylová ul. a most Chrástecká 

Objednatel: SÚS PK a Město Plzeň a VODÁRNA PLZEŇ a.s.     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Množství JC [CZK] CČ [CZK] Množství JC [CZK] CČ [CZK] Množství JC [CZK] CČ [CZK]
1.

N změna DIO - MÉNĚPRÁCE kpl 1,000 -454 739,40 -454 739,40 0,3347 -454 739,40 -152 201,28 0,1673 -454 739,40 -76 077,90 0,4980 -454 739,40 -226 460,22

Celkem: -454 739,40 -152 201,28 -76 077,90 -226 460,22

5 dní
DZ kompletní základní  - 23+11+2=36ks
DZ samostatné základní  - 7+17=24ks
DZ kompletní zvětšené  - 7ks
dopravní zábrany reflexní šířky 3 m -  4ks
směrové desky základní – 4+6+7 = 17ks
soupravy směrových desek s výstražným světlem 3 desky – 1ks
akumulátor 12V/180 Ah – 1ks ks*6dní ks Celkem za etapu 2 a 3 ks

j.c.

10 913111215
Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní 
za první a ZKD den použití

kus 8 936,000 9,20 24*5 120 ks 516

13 913121211
Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní 
za první a ZKD den použití

kus 16 440,000 9,20 36*5 180 ks 1236

14 913121212
Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené 
za první a ZKD den použití

kus 2 969,000 28,70 7*5 35 ks 266

16 913211213
Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m                                                      
za první a ZKD den použití

kus 1 698,000 18,40 4*5 20 ks 152

21 913321211
Příplatek k dočasné směrové desce základní za první                                                     
a ZKD den použití

kus 3 906,000 9,20 17*5 85 ks 316

22 913321215
Příplatek k dočasné soupravě směrových desek s výstražným 
světlem 3 desky za 1. a ZKD den použití

kus 77,000 172,50 1*5 5 ks 5

25 913911213
Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a 
ZKD den použití

kus 133,000 46,00 1*5 5 ks 5

33 dní
DZ kompletní základní  - 23+9=32ks
DZ samostatné základní  - 3+9=12ks
DZ kompletní zvětšené  - 7ks
dopravní zábrany reflexní šířky 3 m -  4ks
směrové desky základní –7 = 7ks ks*33dní ks

10 913111215
Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní 
za první a ZKD den použití

kus 8 936,000 9,20 12*33 396

13 913121211
Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní 
za první a ZKD den použití

kus 16 440,000 9,20 32*33 1056

14 913121212
Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené 
za první a ZKD den použití

kus 2 969,000 28,70 7*33 231

16 913211213
Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za 
první a ZKD den použití

kus 1 698,000 18,40 4*33 132

21 913321211
Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a 
ZKD den použití

kus 3 906,000 9,20 7*33 231

Etapa 2 (uzavření křiž Mohyl. x Staniční, úpravy MHD)

Etapa 3 (uzavření Mohyl. od Staniční k Masarykovo, vč. úpravy na Masarykovo, úpravy MHD)  6.5.2020 - 10.5.2020

11.5.2020 - 13.6.2020

 SO 120 - rozdělení dle objednatelů

Celkem SÚS PK (33,47%) Vodárna Plzeň (49,80%)Město Plzeň (16,73%)

 SO 120 - rozdělení dle objednatelů

Celkem SÚS PK (33,47%) Město Plzeň (16,73%) Vodárna Plzeň (49,80%)



z
Změnový list č. 2 - Zrněna č.l

VICEPRACE (MENEPRACE)
ve smyslu příslušných ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek

Název akce:

„11/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará
r

cesta” a ’’Rekonstrukce mostu ev.č. 233-031 přes Uslavu - 
Chrástecká“
SO 120 - Dopravně inženýrské opatření_____________________
SoD (číslo ze dne): ze dne 11.03.2019

Popis a důvod víceprací:
Změna č.l - Jedná se o změnu v DIO z důvodu změny provedení provizorních zastávek a odpočet 
neprováděných položek.

Částka odpovídá procentuálnímu rozdělení jednotlivých investorů a to 16,73%.

Lhůta pro provedení méněprací(konkrétní datum):

Ocenění méněprací v Kč: výše uvedené změny představují úpravu ceny:
- méněpráce celkem 76 077,90 Kč bez DPH
- vícepráce celkem 0 Kč bez DPH

Celkové snížení ceny ZL 2 - Změna č.l

Potvrzení změny

76 077,90 Kč bez DPH
(viz. Příloha č.l)

za TDS:

za Autorský dozor: Dne: 2 6 -06- 2020
za Zhotovitele: j Dne:

2 6 -06- 2020
za Objednatele SVSMP:

2 9 -06- 2020

Příloha č. 1 - oceněný soupis prací ZMč. 1



Změnový list č. 2-Změnaě.l
VÍCEPRÁCE (M É N Ě P R Á C-E-)

ve smyslu příslušných ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek

Název akce:

„11/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará
r

cesta” a ’’Rekonstrukce mostu ev.č. 233-031 přes Uslavu -
Chrástecka“
SO 120 - Dopravně inženýrské opatření_____________________
SoD (číslo ze dne): ze dne 11.03.2019

Popis a důvod víceprací:
Změna č.l - Jedná se o změnu v DIO z důvodu prodloužení doby výstavby a s tím související 
navýšení nákladů na DIO.

Částka odpovídá procentuálnímu rozdělení jednotlivých investorů a to 16,73%.

Lhůta pro provedení víceprací(konkrétní datum):

Ocenění víceprací v Kč: výše uvedené změny představují úpravu ceny:
- méněpráce celkem 0 Kč bez DPH
- vícepráce celkem 5 110,86 Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny ZL 2 - Změna č.l 5 110,86 Kč bez DPH
_____________________________________________________(viz. Příloha č.l)
Potvrzení změny

za TDS: 

za Autorský dozor: 

za Zhotovitele:

X. c. && 
Dne: 2 6 -06- 2020 

D"e: 2 6 -06- 2020
za Objednatele SVSMP: Dne: _ „ „

2 9 -06- 2020

Příloha č. 1 - oceněný soupis prací ZMč. 1



Změnový list č. 2- Změna ě.l
VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE

ve smyslu příslušných ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek

Název akce:

„11/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-StaráF
cesta7’ a ’’Rekonstrukce mostu ev.čo 233-031 přes Uslavu -
Chrástecká“
SoD (číslo ze dne): 84l/TD/UE/2019/1 ze dne 11.03.2019, dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 
14.8.20219, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 29.11.2019, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo 
ze dne 3.6.2020

Popis a důvod víceprací/méněprací:
Změna ě.l - Jedná se o změnu v DIO z důvodu změny provedení provizorních zastávek a odpočet 
neprováděných položek.

Částka odpovídá procentuálnímu rozdělení jednotlivých investorů a to 49,80%.

Lhůta pro provedení méněprací(konkrétní datum):

Ocenění méněpracív Kč: výše uvedené změny představují úpravu ceny:
- méněpráce celkem 226 460,22 Kč bez DPH
- vícepráce celkem 15 213,45 Kč bez DPH

Celkové snížení ceny ZL 2 - Změna ě.l 211 246,77 Kč bez DPH
(viz. Příloha č.l)

Potvrzení změny

za TDS:. Dne: lýtyiw*
za Autorský dozor:. Dne: 26.-06- 2020
za Zhotovitele: Dne: 2 6,-06- 2020
za Objednatele VODÁRNA PLZEŇ a.s.: Dne: 2 9 -06- 2020

Příloha č. 1 - oceněný soupis prací ZMč. 1



poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

11 034603000 Alarm, strážní služba staveniště den 30,000 0,000 -30,000 5 748,70 172 461,00 0,00 -172 461,00

12 043002000 Zkoušky a ostatní měření Kč 1,000 0,600 -0,400 724 655,60 724 655,60 434 793,36 -289 862,24

14 049002000 Ostatní inženýrská činnost Kč 1,000 0,500 -0,500 20 411,50 20 411,50 10 205,75 -10 205,75

-472 528,99

-472 528,99

Název projektu: 841-UEJN - II/233 Mohylová ul. a most Chrástecká 

Objednatel: SÚS PK a Město Plzeň a VODÁRNA PLZEŇ a.s.     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Množství JC [CZK] CČ [CZK] Množství JC [CZK] CČ [CZK] Množství JC [CZK] CČ [CZK]
1.

odečet Ostatní a vedlejší náklady kpl -1,000 472 528,99 -472 528,99 -0,2035 472 528,99 -96 159,65 -0,1905 472 528,99 -90 016,77 -0,6060 472 528,99 -286 352,57

Celkem: -472 528,99 -96 159,65 -90 016,77 -286 352,57

Rozpočet ke změnovému listu č. 2 - ZMč. 2
Název díla:  II/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesta" a "Rekonstrukce mostu ev.č. 233-
031 přes Úslavu - Chrástecká

VÍCEPRÁCE

objekt SO 000 Ostatní a vedlejší náklady                                                                                 
SÚSPK (20,35%)                                                                                                                                                
Statutární město Plzeň (19,05%)                                                                                                           
VODÁRNA PLZEŇ (60,60%)

Ostatní a vedlejší náklady - neprovedené položky

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

MÉNĚPRÁCE

objekt SO 000 Ostatní a vedlejší náklady                                                                                 
SÚSPK (20,35%)                                                                                                                                                
Statutární město Plzeň (19,05%)                                                                                                           
VODÁRNA PLZEŇ (60,60%)

Ostatní a vedlejší náklady - neprovedené položky

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

 SO 000 - rozdělení dle objednatelů

Celkem SÚS PK (20,35%) Město Plzeň (19,05%) Vodárna Plzeň (60,60%)



Změnový list č. 2 - Změna ě.2
(MÉNĚPRÁCE)

ve smyslu příslušných ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek

Název akce:

„11/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará 
r

cesta” a ’’Rekonstrukce mostu ev.čo 233-031 přes Uslavu - 
Chrástecká“
SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady
Sol) (číslo ze dne): zs dne 11.03.2019

Popis a důvod víceprací:
Změna č.l - Jedná se o odečet neprovedených činností v rámci SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

Částka odpovídá procentuálnímu rozdělení jednotlivých investorů a to 19,05%.

Lhůta pro provedení méněprací(konkrétní datum):

Oceněníméněprací v Kč: výše uvedené změny představují úpravu ceny:
- méněpráce celkem 90 016,77 Kč bez DPH
- vícepráce celkem 0 Kč bez DPH

Celkové snížení ceny ZL 2 - Změna č.2 90 016,77 Kč bez DPH
(viz. Příloha č. 1)

Potvrzení změny

za TDS:. Dne: fi.t.tó)
za Autorský dozor: Dne: 2 6 -06- 2020
za Zhotovitele: D"e: 2 6 -06- 2020
za Objednatele SVSMP: Dne: 2 9 -06- 2020

Příloha č.l - oceněný soupis prací ZMč.2



Změnový list c. 2 - Změna č.2
MÉNĚPRÁCE

ve smyslu příslušných ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek

Název akce:

„11/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará
r

cesta” a ’’Rekonstrukce mostu evoc» 233=031 přes Uslavu -
Chrástecka“_____________________________________________
SoD (číslo ze dne): 841/TD/UE/2019/1 ze dne 11.03.2019, dodatek č.l ke smlouvě o dílo ze dne 
14.8.20219, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 29.11.2019, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo 
ze dne 3.6.2020

Popis a důvod méněprací:
Změna č.2 - Jedná se o odečet neprovedených čiností v rámci SO 000 Ostatní a vedlejší náklady.

Částka odpovídá procentuálnímu rozdělení jednotlivých investorů a to 60,60%.

Lhůta pro provedení méněprací(konkrétní datum):

Oceněníméněprací v Kč: výše uvedené změny představují úpravu ceny:
- méněpráce celkem 286 352,57 Kč bez DPH
- vícepráce celkem 0 Kč bez DPH

Celkové snížení ceny ZL 2 - Změna č.2

Potvrzení změny 

za TDS: j

za Autorský dozor: 

za Zhotovitele:

za Objednatele VODÁRNA PLZEŇ a.s. :

286 352,57 Kč bez DPH
(viz. Příloha č. 1)

M
Dne:

2 6.-06- 2020 
Dne: 1 6 -06- 2020 

0"e; 2 9 -06- 2020

Příloha č. 1 - oceněný soupis prací ZMč.2



poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

SO 102   
p.č.76 997221552.dp

Vodorovná doprava suti z vyfrézované živice do Obalovny 
Letkov, spol. s r.o. (bez poplatku), se složením - VOCHOV t 720,000 1 681,92 961,920 103,50 74 520,00 174 078,72 99 558,72

SO 304 
pč.142 997221559

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů         - 
3 KM t 0,000 2 885,76 2 885,760 6,20 0,00 17 891,71 17 891,71

117 450,43

poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

117 450,43

MÉNĚPRÁCE

VÍCEPRÁCE

Rozpočet ke změnovému listu č. 2 - ZMč. 3
Název díla:  II/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesta" a "Rekonstrukce mostu ev.č. 233-
031 přes Úslavu - Chrástecká

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

objekt SO 101 Silnice II/233 – Mohylová ulice, zastávkový záliv - SÚSPK                                                             odvoz vyfrézované živice

objekt SO 101 Silnice II/233 – Mohylová ulice, zastávkový záliv - SÚSPK                                                                                   odvoz vyfrézované živice

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

SO 102  
p.č. 19

167101102 Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100m3 m3 350,940 451,86 100,920 56,60 19 863,20 25 575,28 5 712,07

N R-pol Poplatek za uložení stavebního odpadu - kontaminovaná zemina.        
Cenová nabídka skládky

t 631,700 823,45 191,750 330,00 208 461,00 271 738,50 63 277,50

68 989,57

poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

80 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 
skládce

t 1 383,370 1191,620 -191,750 71,20 98 495,94 84 843,34 -13 652,60

-13 652,60

55 336,97

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke změnovému listu č. 2 - ZMč. 4
Název díla:  II/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesta" a "Rekonstrukce mostu ev.č. 233-
031 přes Úslavu - Chrástecká

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 101 Silnice II/233 – Mohylová ulice, zastávkový záliv - SÚSPK uložení kontaminované zeminy

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

MÉNĚPRÁCE

objekt:  SO 101 Silnice II/233 – Mohylová ulice, zastávkový záliv - SÚSPK uložení kontaminované zeminy



poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě množství po změně rozdíl množství cena/ měr. jednotku         

Kč
celk.cena ve 
smlouvě           Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

SO 304 
pč.142

997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů - 7km (RECYKLAČNÍ CENTRUM ŠLOVICE) t 0,000 1 275,40 1 275,400 6,20 0,00 7 907,48 7 907,48

N 997223845 Poplatek za uložení asfaltového recyklátu                                                                                                                       
Ceník Recyklačního centra Šlovice 

t 0,000 182,02 182,020 155,00 0,00 28 213,10 28 213,10

36 120,58

poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě množství po změně rozdíl množství cena/ měr. jednotku         

Kč
celk.cena ve 
smlouvě           Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

36 120,58

Rozpočet ke změnovému listu č. 3 - ZMč. 5
Název díla:  II/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesta" a "Rekonstrukce mostu ev.č. 233-031 přes Úslavu - Chrástecká

VÍCEPRÁCE

objekt SO 102 Místní komunikace, parkovací pásy, chodníky, stezky a TÚ   odvoz vyfrézované živice

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

MÉNĚPRÁCE

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

objekt SO 102 Místní komunikace, parkovací pásy, chodníky, stezky a TÚ   odvoz vyfrézované živice



Změnový list č. 2 - Změna č.5
VÍCEPRÁCE (MÉNĚPRÁCE)

ve smyslu příslušných ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek

Název akce:

„11/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-StaráF
cesta” a ’’Rekonstrukce mostu evoco 233-031 přes Uslavu -
Chrástecká“
SO 102 - Místní komunikace, parkovací pásy, chodníky, stezky a TÚ____
SoD (číslo ze dne): ze dne 11.03.2019

Popis a důvod víceprací:
Změna č.5 - Jedná se o odvoz vyfrézované živice z SO 102 na recyklační středisko Slovice dle 
pokynu Objednatele.

Lhůta pro provedení víceprací(konkrétní datum):

Ocenění víceprací v Kč: výše uvedené změny představují úpravu ceny:
- méněpráce celkem 0 Kč bez DPH
- vícepráce celkem 37 940,78 Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny ZL 2 - Změna č.5 37 940,78 Kč bez DPH
(viz. Příloha č.l)

Potvrzení změny

za TDS:.

za Autorský dozor: Dne: 0 4-12-2019
za Zhotovitele: Dne:

0 4 -12- 2019
za Objednatele SVSMP: Dne: 0 6 -12- 2019

Příloha č. 1 - oceněný soupis prací ZMč.5
Příloha č.2 - zápis z SD



STRABAG

Nákladové středisko:

Počasí:

Pracovní doba:

Pracovníci (jména a příjmení):

List č.: 16 7 1 5 0 0

--------------------------------- --- ------------------------------------------------ Datum: Den týdne: %£______

^gvakgg^^ UL. USMVu

Pracovní přestávka: /Vt**

Mechanismy: ~ yJK^\_rftA7~

-------------------OToCvx _________________________________________________________________________
- - - - - - - - - - - - - -\-ivK

Materiál: - S\> __________ _______________________________________
- ^ať^A________ ____________________________________________

OVW\<-!L

Zkoušky:

Provedené práce: Pl—__ ^0 XíUVK) W* CD Tv s
- oyvKCt fro

2čj lÍlcIi l%[td.itbldc <SU&lťP bt/fric ^A<&<>iaa*4/z

cUl z i'mU~ m^£qv z

laplnc^' v ^eílo(/<T Ra> ftc

ÚD CtRu 2R Uďtxu</ cb'-LtF~

(ctuJk) R, uoto(X yocUfrouMt'/ti p^uuxv v é/tťec~l(íh /řT^žT

------- ~vtkK v 2L7 ZZZZZZZZZZZZ

podpis zástupce Investora (TDI): Podpis stavbyvedoucího:



STRABAG

CENÍK PŘÍJMU ODPADŮ A PRODEJE RECYKLÁTÚ

RECYKLAČNÍ CENTRUM STAVEBNÍCH ODPADŮ ŠLOVICE

PLATNÝ OD 1.3.2019 do 29.2.2020

PŘÍJEM ODPADŮ
Název odpadu Kód odpadu Kč/t bez DPH
beton 17 01 01 140,-
Železobeton 17 01 01 350,-
Asfaltové směsi neobsahující dehet 17 03 02 155,-

PRODEJ RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU
Název recyklovaného materiálu Frakce Kč/t bez DPH
Recyklát z betonu 0/32 130,-
Recyklát z betonu 32/63 155,-
Recyklát z betonu 63/125 145,-
Recyklát asfaltový 0/32 157,-
Recyklát asfaltový 32/63 140,-
Recyklát asfaltový 63/125 145,-

Tyto ceny jsou platné, pokud není sjednána cena dohodou.

Ve Šlovicich dne 26.2.2019

Technický vedoucí oblasti
SimBAG
STRABAG a.s.
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
DIČ: CZ60838744
(1)

Ekonomický vedoucí oblasti



poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

19 167101102 Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100m3 m3 73,890 100,80 26,910 56,60 4 182,17 5 705,28 1 523,11

N R-pol Poplatek za uložení stavebního odpadu - kontaminovaná zemina.        

Cenová nabídka skládky
t 133,000 184,13 51,130 330,00 43 890,00 60 762,90 16 872,90

18 396,01

poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

82 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva  na 

skládce
t 895,930 844,800 -51,130 71,20 63 790,22 60 149,76 -3 640,46

-3 640,46

14 755,55

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

objekt SO 102 Místní komunikace, parkovací pásy, chodníky, stezky a TÚ uložení kontaminované zeminy

objekt SO 102 Místní komunikace, parkovací pásy, chodníky, stezky a TÚ uložení kontaminované zeminy 

MÉNĚPRÁCE

Rozpočet ke změnovému listu č. 2 - ZMč. 6
Název díla:  II/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesta" a "Rekonstrukce mostu ev.č. 233-
031 přes Úslavu - Chrástecká

VÍCEPRÁCE

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



Změnový list ě. 2 - Změna ě»6
VÍCEPRÁCE (MÉNĚPRÁCE)

ve smyslu příslušných ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek

Název akce:

„11/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará 
cesta” a ’’Rekonstrukce mostu ev.č. 233-031 přes Uslavu - 
Chrástecká“
SO 102 - Místní komunikace, parkovací pásy, chodníky, stezky a TU____
SoD (číslo ze dne): zc dne 11.03.2019

Popis a důvod méněprací:
Změna č.6 - Jedná se o odečet poplatku za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 
skládce z důvodu nahrazení položkou Poplatek za uložení stavebního odpadu - kontaminovaná 
zemina

Potvrzení změny

Lhůta pro provedení méněprací(konkrétní datum):

Ocenění méněprací v Kč: výše uvedené změny představují úpravu ceny:
- méněpráce celkem 3 640,46 Kč bez DPH
- vícepráce celkem 0 Kč bez DPH

Celkové snížení ceny ZL 2 - Změna ě.6 3 640,46 Kč bez DPH
(viz. Příloha č.l)

za TDS:, 

za Autorský dozor: 

za Zhotovitele: 

za Objednatele SVSMP:

Příloha č.l - oceněný soupis prací ZMč.6
Příloha č.2 - zápis v SD



Změnový list c. 2 - Změna č»6
VÍCEPRÁCE (M É N Ě-P4S-Á G-I£)

ve smyslu příslušných ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek

Název akce:

„11/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Starár
cesta” a "Rekonstrukce mostu evoěo 233-031 přes Uslavu - 
Chrástecká“ r
SO 102 - Místní komunikace, parkovací pásy, chodníky, stezky a TU
SoD (číslo ze dne): ze dne 11.03.2019

Popis a důvod víceprací:
Změna č.6 - Jedná se o uložení kontaminované zeminy z SO 102
Na základě provedených rozborů výkopové zeminy ze stavby bylo zjištěno, že se jedná o zeminu 
kontaminovanou (viz. protokol č. 1948388PR). Z tohoto důvodu nelze tedy materiál ukládat jako 
běžný výkopek.

Lhůta pro provedení víceprací(konkrétní datum):

Ocenění víceprací v Kč: výše uvedené zrněny představují úpravu ceny:
- méněpráce celkem 0 Kč bez DPH
- vícepráce celkem 18 396,01 Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny ZL 2 - Změna č.6 18 396,01 Kč bez DPH
(viz. Příloha č.l)

Potvrzení změny

za TDS: Dne: fá&to
za Autorský dozor: D"e: 1 1 -05- 2020
za Zhotovitele: Dne: 2 7 -05- 2020
za Objednatele SVSMP: Dne: 2 9 -05- 2020

Příloha č. 1 - oceněný soupis prací ZMč.6
Příloha č.2 - zápis v SD



STRABAG Lists.: 302 8442

počasí: V ^VO\ NSvbsio*_______________ _

pracovní doba:_____

pracovníci (jména a příjmení):

Datum: X\ 3 . rúto -DenlÝdne: Cj_____

 /X_______ _TaCí_c 
_________________________ ósiAjJu 

Pracovní přestávka:__________ ' zkO** 

Mechanismy: ^5<=*čX^g_-^ig *tZ/iu>v kjA^vAc>AZ

Materiál: '__ L_vG

--------------- > U>. A.
-1^ _ K ^x íxvAIXa \oY vv ->

Zkoušky:

Provedené práce: - <> A£A^ 1»<- Cr, č> t_^Í€ é GAA

---------------------------- \ 6Sus»/x^aA Luk. ^S-)vaXt AoxAq <x>K. > VsCTouio

CA. U /

' <-Axv\'G\\ v\Aa<
f

\ň-\ \l-kJ___<^>Ax
f __ - T------------------------------------

k>V o^T^’v-^ V AVuAX'1 <At)^ f <=»V)UC»?.

TÝn\vJ\ v4N

G-77T^---------y/r~L. ./. /—frn.V/», r*-----

fa ík

^Piszástupce investora (TDI)£_ Podpis stavbyvedoucího:



poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

1 583373100 štěrkopísek frakce 0-4 třída B t 1,000 0,200 -0,800 354,70 354,70 70,94 -283,76
2 589316500 potěr cementový třída CP 7,5 kamenivo do 4 mm m3 0,500 0,300 -0,200 3 622,50 1 811,25 1 086,75 -724,50
3 583441550 štěrkodrť frakce 0-22 t 2,000 1,000 -1,000 434,70 869,40 434,70 -434,70
4 1001-00000005 Asfaltová zálivka tuhá AZ-PO-49 kg 140,000 80,000 -60,000 99,60 13 944,00 7 968,00 -5 976,00
5 345713500 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09040 m 7,000 0,000 -7,000 24,10 168,70 0,00 -168,70
7 345751030 deska kabelová krycí DEKAB 200/2 PVC červená m 53,000 3,000 -50,000 42,30 2 241,90 126,90 -2 115,00

11 354418850 svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm kus 1,000 0,000 -1,000 37,70 37,70 0,00 -37,70
12 1001-00000028 Kabelové štítky ks 2,000 1,000 -1,000 37,70 75,40 37,70 -37,70
13 1001-00000029 Páska nerez d 203 bm 2,000 1,000 -1,000 48,30 96,60 48,30 -48,30
20 341433060 šňůra s Cu jádrem stíněná CMSM 5x1,50 mm2 m 6,000 2,000 -4,000 25,60 153,60 51,20 -102,40
21 341111500 kabel silový s Cu jádrem CYKY 19x1,5 mm2 m 65,000 0,000 -65,000 113,30 7 364,50 0,00 -7 364,50
22 341235610 kabel sdělovací TCEKFY-D 2P 1,0 mm č.výrobku 1631102 m 210,000 0,000 -210,000 34,70 7 287,00 0,00 -7 287,00
25 1001-00000218 Dutinky lisovací PKC 1508 ks 40,000 10,000 -30,000 3,30 132,00 33,00 -99,00
26 1001-00000220 Izolace PVC ks 2,000 1,000 -1,000 51,30 102,60 51,30 -51,30
27 1001-00000221 Páska OBO ks 20,000 1,000 -19,000 29,00 580,00 29,00 -551,00
28 1001-00000223 Smršťovací trubka RPK 9/3 bm 2,000 1,000 -1,000 158,40 316,80 158,40 -158,40
29 1001-00000225 Smršťovací trubka RPK 25/10 bm 2,000 0,000 -2,000 196,30 392,60 0,00 -392,60
30 1001-00000227 Spojka pro silový kabel SVCZV 5x1mm2 ks 4,000 1,000 -3,000 246,00 984,00 246,00 -738,00
31 1001-00000230 Spojka pro silový kabel SVCZV 19x1mm2 ks 2,000 1,000 -1,000 769,80 1 539,60 769,80 -769,80
34 1001-00000241 Mačkací špičky ks 40,000 20,000 -20,000 2,50 100,00 50,00 -50,00

38 783903510 Nátěry elektrických zařízení systémy jednosložkovými zemnicích pásků 
1x krycí s proužky

m 1,000 0,500 -0,500 201,20 201,20 100,60 -100,60

39 210800824 Montáž měděných vodičů CSA, CSAS 1 kV 1,5 mm2 uložených 
volně

m 350,000 200,000 -150,000 40,20 14 070,00 8 040,00 -6 030,00

MÉNĚPRÁCE

objekt:  SO161 Úpravy SSZ K 414 Masarykova – Mohylová změna SSZ

objekt:  SO161 Úpravy SSZ K 414 Masarykova – Mohylová změna SSZ

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke změnovému listu č. 2 - ZMč. 7
Název díla:  II/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesta" a "Rekonstrukce mostu ev.č. 233-
031 přes Úslavu - Chrástecká

VÍCEPRÁCE



40 210802119 Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, AO5, CGLU, CYH, 
CYLY, HO3VV, HO5 5x1,50 mm2 volně

m 6,000 2,000 -4,000 40,20 241,20 80,40 -160,80

41 210810024 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 
750 V 19x1,5mm2 uložených volně

m 65,000 0,000 -65,000 40,20 2 613,00 0,00 -2 613,00

42 210850182 Montáž měděných kabelů sdělovacích TCEKFY C 2Px1 mm uložných 
volně

m 210,000 0,000 -210,000 40,20 8 442,00 0,00 -8 442,00

43 2-00000025 Přetočení kabelu na malý buben, zajištění konců kabelů bm 631,000 0,000 -631,000 6,70 4 227,70 0,00 -4 227,70
44 220061701 Zatažení kabelu do objektu do 9 kg/m m 6,000 3,000 -3,000 40,20 241,20 120,60 -120,60
45 2-00000027 Spojka rovná pro plast. kab. do 48 žil ks 2,000 1,000 -1,000 201,20 402,40 201,20 -201,20
46 2-00000028 Spojka rovná pro plast. kab. do 6 žil ks 4,000 0,000 -4,000 603,70 2 414,80 0,00 -2 414,80
47 220111436 Kontrolní a závěrečné měření kabelu pro rozvoj signalize kus 39,000 20,000 -19,000 67,00 2 613,00 1 340,00 -1 273,00
49 220180205 Zatažení do tvárnicové tratě kabelu hmotnosti přes 9 kg/m m 84,000 1,000 -83,000 67,00 5 628,00 67,00 -5 561,00

50 220300473 Montáž forma pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, 
TCEKEY do 24 P 1,0

kus 4,000 1,000 -3,000 536,70 2 146,80 536,70 -1 610,10

51 220300604 Ukončení kabelu návěstního smršťovací záklopkou do 19x1/1,5 kus 2,000 1,000 -1,000 134,20 268,40 134,20 -134,20
56 220960161 Uložení indukční smyčky kus 7,000 4,000 -3,000 1 811,30 12 679,10 7 245,20 -5 433,90
66 3-00000004 Demontáž do šrotu vodičů a lan do 16mm2 bm 280,000 80,000 -200,000 13,50 3 780,00 1 080,00 -2 700,00

71 460030161 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého 
tloušťky do 15 cm

m2 17,000 7,000 -10,000 301,90 5 132,30 2 113,30 -3 019,00

72 460030095 Vytrhání obrub ležatých silničních s odhozením nebo naložením na 
dopravní prostředek

m 4,000 2,000 -2,000 226,40 905,60 452,80 -452,80

73 4-00000009 Výkop pro vyhledání chráničky ks 2,000 1,000 -1,000 3 018,80 6 037,60 3 018,80 -3 018,80
74 4-00000013 Pokládka chrániček d110mm protlakem GRUNDOMAT bm 3,000 0,000 -3,000 981,10 2 943,30 0,00 -2 943,30

75 460070554 Hloubení nezapažených jam pro základy silničních stožárů s patkou v 
hornině tř 4

kus 1,000 0,000 -1,000 2 852,70 2 852,70 0,00 -2 852,70

76 4-00000019 Betonový základ do bednění m3 0,500 0,000 -0,500 3 855,00 1 927,50 0,00 -1 927,50
78 4-00000022 Zához pro vyhledání chráničky ks 2,000 1,000 -1,000 800,00 1 600,00 800,00 -800,00

79 460200144 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v 
hornině tř 4

m 53,000 13,000 -40,000 522,20 27 676,60 6 788,60 -20 888,00

82 4-00000033 Zhotovení drážky pro indukčnní smyčku v živičném krytu 
vozovky

bm 48,000 27,000 -21,000 615,50 29 544,00 16 618,50 -12 925,50

83 460260001 Zatažení lana do kanálu nebo tvárnicové trasy m 14,000 4,000 -10,000 31,70 443,80 126,80 -317,00

85 460421172a Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté 
plastovou deskou, š lože do 50 cm

m 53,000 3,000 -50,000 235,50 12 481,50 706,50 -11 775,00

86 220182009 Křižování trasy se silovým kabelem - oddělení žlabem plastovým 
120x110mm včetně žlabu

kus 2,000 1,000 -1,000 608,80 1 217,60 608,80 -608,80

89 460560144 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 4 m 53,000 3,000 -50,000 69,40 3 678,20 208,20 -3 470,00
91 4-00000057 Zhutnění zásypů a násypů po vrstvách 20cm bm 53,000 3,000 -50,000 75,40 3 996,20 226,20 -3 770,00
92 4-00000068 Prov. úprava komunikace z dlaždic zámkových m2 17,000 7,000 -10,000 301,90 5 132,30 2 113,30 -3 019,00

93 460650043 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se 
zhutněním tloušťky do 15 cm

m2 17,000 7,000 -10,000 253,60 4 311,20 1 775,20 -2 536,00

94 997221111 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m t 1,000 0,200 -0,800 1 207,50 1 207,50 241,50 -966,00

-143 702,66

-143 702,66

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:



Změnový list c. 2 - Změna co7
VÍCEPRÁCE (MÉNĚPRÁCE)

ve smyslu příslušných ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek

Název akce:

„11/233 Stavební úpravy Mohylové ulice., úsek Masarykova-Stará 
cesta” a ’’Rekonstrukce mostu eVoěo 233-031 přes Úslavu -
Chrástecká“
SO 161 - Úpravy SSZ K414 Masarykova - Mohylová__________________
SoD (číslo ze (lne): ze dne 11.03.2019

Popis a důvod méněprací:
Změna ě.7 - Jedná se o změnu rozsahu SSZ, na základě požadavku provozovatele a následně pokynu 
Objednatele.

Lhůta pro provedení méněprací(konkrétní datum):

Oceněníméněprací v Kč: výše uvedené změny představují úpravu ceny:
- méněpráce celkem 143 702,66 Kč bez DPH
- vícepráce celkem 0 Kč bez DPH

Celkové snížení ceny ZL 2 - Změna ě.7 143 702,66 Kč bez DPH
____________________________________________________ (viz. Příloha č.l)_______
Potvrzení změny

za TDS: j Dne:

za Autorský dozor: Dne: 2 8 -05- 2020
za Zhotovitele: Dne: 2 8 -05- 2020
za Objednatele SVSMP: Dne: 2 9 -05- 2020

Příloha č.l - oceněný soupis prací ZMč.7
Příloha č.2 - zápis v SD



STRABAG uste.: 3028443

Den týdne: Cl----------

^ladovésg edisko:—Název akce: \\VyVS L>>- tr.sa\£lL*^~

počasí^__AL<lX«íkXÍ<5M==i^ 
pra co v n I _d o b a:_____- XV»a

prgrnyníci (jména a příjmení):

Datum:
oslu- vE-C
JsiSvA^__

Pracovní přestávka. A.Z_ ~—0=2*-------------------

Mechanismy:----------

Materiál:

Zkoušky:

Provedené práce: __ LKs VuhSíW A o \sr \aq V k>i_. v\aJ7

"tťuferL" \~žSZ:£lvjZr,232------
227------ yc.

2ZZ sÁ<utx/- ^sz. žžfa/_ggrig ------

~-------- ZZZZZT

^pis zástupce investora (TDI):_ Podpis stavbyvedoucího:



poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

1 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ vytýčení stáv. trasy 
kabelu CETINu v zastavěném  terénu

M 200,000 0,000 -200,000 18,40 3 680,00 0,00 -3 680,00

2 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ DOMĚŘENÍ M 60,000 0,000 -60,000 23,00 1 380,00 0,00 -1 380,00

3 02911a OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ DOMĚŘENÍ geod. zaměření 
trasy nad 100m do 1km pevná částka

KS 1,000 0,000 -1,000 4 599,00 4 599,00 0,00 -4 599,00

4 02940
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE vypracování 
dok. skutečného provedení  ve smyslu,dle TSM Ć.TELECOMU 2096 
1,2,3 a TPP 2093

KS 1,000 0,000 -1,000 14 371,70 14 371,70 0,00 -14 371,70

5 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR HOD 25,000 0,000 -25,000 402,40 10 060,00 0,00 -10 060,00

6 131215 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 S ODVOZEM DO 8KM rýha pro 
spojku vč. vypodložení a krytí

M3 5,000 0,000 -5,000 753,10 3 765,50 0,00 -3 765,50

7 13221 HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 3, s 
odvozem na mezideponii a zpět

M3 50,000 0,000 -50,000 818,60 40 930,00 0,00 -40 930,00

8 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT M3 50,000 0,000 -50,000 101,20 5 060,00 0,00 -5 060,00

9 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUT M2 29,000 0,000 -29,000 34,50 1 000,50 0,00 -1 000,50

10 752512 UKONČENÍ KABEL SOUBORU KABEL KONCOVKOU, koncovka pro tr. 
HDPE  PLASSON 40 s ventilkem

KUS 6,000 0,000 -6,000 74,70 448,20 0,00 -448,20

11 752512a UKONČENÍ KABEL SOUBORU KABEL KONCOVKOU, koncovka pro tr. 
HDPE  PLASSON 40

KUS 6,000 0,000 -6,000 74,70 448,20 0,00 -448,20

12 87626 CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 80MM, trubka HDPE 40/33 oranž./2 
čern.p.

M 15,000 0,000 -15,000 43,70 655,50 0,00 -655,50

13 87626a CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 80MM trubka HDPE 40/33 oranž./2 
čv.p

M 71,000 0,000 -71,000 43,70 3 102,70 0,00 -3 102,70

14 87626b CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 80MM trubka HDPE 40/33oranž./2 
zel.pr,

M 58,000 0,000 -58,000 43,70 2 534,60 0,00 -2 534,60

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

MÉNĚPRÁCE

objekt SO 411a Úprava slaboproudých rozvodů - přeložka kabelů CETIN Objekt nerealizován

Rozpočet ke změnovému listu č. 2 - ZMč. 8
Název díla:  II/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesta" a "Rekonstrukce mostu ev.č. 233-
031 přes Úslavu - Chrástecká

VÍCEPRÁCE

objekt SO 411a Úprava slaboproudých rozvodů - přeložka kabelů CETIN Objekt nerealizován



15 87626c
CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 80MM trubka HDPE 40/33 černá/2 

bílé pruh
M 15,000 0,000 -15,000 43,70 655,50 0,00 -655,50

16 87626d
CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 80MM trubka HDPE 40/33 černá/2 

zel pruh
M 58,000 0,000 -58,000 43,70 2 534,60 0,00 -2 534,60

17 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 150MM KOPODUR 110/94 vč. lanka KS 60,000 0,000 -60,000 101,20 6 072,00 0,00 -6 072,00

18 87633a CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 150MM KOPODUR 75/61 vč. lanka KS 75,000 0,000 -75,000 73,60 5 520,00 0,00 -5 520,00

19 87633b CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 150MM KOPODUR 40/32 vč. lanka KS 125,000 0,000 -125,000 51,70 6 462,50 0,00 -6 462,50

20 899611a KALIBRACE, čistění a kalibrace OPTO trubek vč. protokolu M 802,000 0,000 -802,000 4,60 3 689,20 0,00 -3 689,20

21 745511 UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI pásek FeZn 30/4 M 5,000 0,000 -5,000 80,50 402,50 0,00 -402,50

22 745511a
UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI změření rezist. uzem. zap. měř. prot. 

vyh., montáž a demontáž uzemnění
KS 1,000 0,000 -1,000 1 724,60 1 724,60 0,00 -1 724,60

23 752112
KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO LOŽE Z PÍSKU 

TCEPKPFLE 10XN0.4 vč.montáže a písk. lože
M 55,000 0,000 -55,000 46,00 2 530,00 0,00 -2 530,00

24 752112a
KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO LOŽE Z PÍSKU 

TCEPKPFLE 50XN0.4 vč.montáže a písk. lože
M 70,000 0,000 -70,000 112,70 7 889,00 0,00 -7 889,00

25 752112b
KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO LOŽE Z PÍSKU 

TCEPKPFLE 100XN0.4 vč.montáže a písk. lože
M 75,000 0,000 -75,000 201,20 15 090,00 0,00 -15 090,00

26 752112d
KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO LOŽE Z PÍSKU 

TCEPKPFLEZE 300XN0.4 vč.montáže a písk. lože
M 60,000 0,000 -60,000 711,70 42 702,00 0,00 -42 702,00

27 752521
SPOJOVÁNÍ KABELŮ SPOJKOU ROVNOU XAGA500 75/15-400 - do 

400žil vč, montáže za provozu, spoj. materiálu a číslování
KS 3,000 0,000 -3,000 10 653,50 31 960,50 0,00 -31 960,50

28 752521a
SPOJOVÁNÍ KABELŮ SPOJKOU ROVNOU XAGA500 55/12-300  do 

200žil vč, montáže za provozu, spoj. materiálu a číslování
KS 2,000 0,000 -2,000 6 210,90 12 421,80 0,00 -12 421,80

29 752521b
SPOJOVÁNÍ KABELŮ SPOJKOU ROVNOU XAGA500 43/8-150 - do 

40žil vč, montáže za provozu, spoj. materiálu a číslování
KS 1,000 0,000 -1,000 2 329,40 2 329,40 0,00 -2 329,40

30 752521d
SPOJOVÁNÍ KABELŮ SPOJKOU ROVNOU XAGA500 125/30-460/ZE - 

1200žil vč, montáže za provozu, spoj. materiálu a číslování
KS 2,000 0,000 -2,000 35 595,90 71 191,80 0,00 -71 191,80

31 752615 KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 33CM oranžová M 100,000 0,000 -100,000 8,10 810,00 0,00 -810,00

32 752655 KRYTÍ KABELŮ PLAST DESKAMI ŠÍŘ 30CM plast.30x100cmm M 100,000 0,000 -100,000 39,10 3 910,00 0,00 -3 910,00

33 752711
MĚŘENÍ ZÁVĚREČNÉ ZKRÁCENÉ V JEDNOM SMĚRU ZA PROVOZU 

měření střídavé záv. na kab. kapacit. nerovnováh před i po přeložce
ČT 460,000 0,000 -460,000 51,70 23 782,00 0,00 -23 782,00

34 752711a
MĚŘENÍ ZÁVĚREČNÉ ZKRÁCENÉ V JEDNOM SMĚRU ZA PROVOZU 

měření stejnosměrné záv. na kab. před i po přeložce
ČT 460,000 0,000 -460,000 92,00 42 320,00 0,00 -42 320,00

35 75291 ZRUŠENÍ KABELU MÍSTNÍCH stávajících M 470,000 0,000 -470,000 13,80 6 486,00 0,00 -6 486,00

36 754113
SKŘÍNĚ KABELOVÉ V PILÍŘI montáž a demontáž rozvaděče SIS 3 vč. 

základu,zem. prací,
KUS 1,000 0,000 -1,000 18 970,70 18 970,70 0,00 -18 970,70

37 754113
SKŘÍNĚ KABELOVÉ V PILÍŘI montáž a demontáž rozvaděče SIS 3 vč. 

základu,zem. prací,
KUS 3,000 0,000 -3,000 344,90 1 034,70 0,00 -1 034,70

-402 524,70

-402 524,70Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



STRABAG ustč.: 303 3 066

- - - - - - - -  - - - 1_ _ _ _ _   i_ _ _ Datum: 2&.Ě.?c Den týdne: E 
--- -------------- _---------- ---------Nžzevakce: JE/ŽSl X/chqlcye, 
Počasí:--------------------j +- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 7 V_ _ _ _ _ _ _ (J

Pracovní doba:________ 'ť^'~ ~ '4^-*'*

Nákladové středisko: M

Pracovnici (jména a příjmení):

Pracovní přestávka: /l*“' — ‘42"''

Mechanismy: __________

Materiál:

Zkoušky:

Provedené práce:

2^ ftS: ~Z
jZí- ZW ''Z , na íciat/c/m. /<<, ho sa—oSjad. Za-'

>227/F* Zt*sbjro_

fáfcí0(,a!ao'.~f)tyébl- u ZC.~2_ , _____

z:ziu~<>wgÉzr-ZĚízzzfeL

Í2dpis£ástupce investora (TDI):
_ Podpis stavbyvedoucího:



Změnový list ř. 2 - Změna č.8
VÍCEPRÁCE (MÉNĚPRÁCE)

ve smyslu příslušných ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek

Název akce:

„II/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará
r

cesta” a 99Rekonstrukce mostu eVoěo 233-031 přes Uslavu -
Chrástecká“
SO 411a - Úprava slaboproudých rozvodů- přeložka kabelů CETIN
SoD (číslo ze (lne): zs dne 11.03.2019

Popis a důvod méněprací:
Změna č.8 - Přeložka kabelového vedení CETIN byla provedena jako samostatná zakázka 
Objednatele SVSMP. V rámci stavby nebylo realizováno. Jedná se o kompletní odpočet stavebního 
objektu.

Lhůta pro provedení méněprací(konkrétní datum):

Ocenění méněprací v Kč: výše uvedené změny představují úpravu ceny:
- méněpráce celkem 402 524,70 Kč bez DPH
- vícepráce celkem 0 Kč bez DPH

Celkové snížení ceny ZL 2 - Změna č.8 402 524,70 Kč bez DPH
(viz. Příloha č.l)

Potvrzení změny

za TDS: & C. 2cA>
za Autorský dozor: 1 Dne: 2 6 -06- 2020
za Zhotovitele: D"e: 2 6 -06- 2020
za Objednatele SVSMP: Dne: 2 9 -06- 2020

Příloha č.l - oceněný soupis prací ZMč.8
Příloha č.2 - zápis v SD



poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

4 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 
200 m2

m2 0,000 116,30 116,300 40,00 0,00 4 652,00 4 652,00

7 113154263 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s 
překážkami v trase

m2 0,000 142,60 142,600 26,00 0,00 3 707,60 3 707,60

8 113154264 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s 
překážkami v trase

m2 0,000 142,60 142,600 51,90 0,00 7 400,94 7 400,94

10 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 0,000 22,40 22,400 31,30 0,00 701,12 701,12

9 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 0,000 18,70 18,700 26,10 0,00 488,07 488,07

28 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 0,000 116,30 116,300 14,30 0,00 1 663,09 1 663,09

36 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 0,000 116,30 116,300 217,40 0,00 25 283,62 25 283,62

38 564952113 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm m2 0,000 107,00 107,000 197,20 0,00 21 100,40 21 100,40

40 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 0,000 296,00 296,000 12,10 0,00 3 581,60 3 581,60

41 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 0,000 148,00 148,000 181,70 0,00 26 891,60 26 891,60

43 565136111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 
50 mm š do 3 m

m2 0,000 180,00 180,000 205,90 0,00 37 062,00 37 062,00

44 577156111 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 60 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 0,000 148,00 148,000 250,80 0,00 37 118,40 37 118,40

60 916111122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu 
prostého

m 0,000 22,40 22,400 330,30 0,00 7 398,72 7 398,72

62 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

m 0,000 18,70 18,700 543,90 0,00 10 170,93 10 170,93

63 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého

m3 0,000 0,26 0,259 1 960,30 0,00 508,11 508,11

72 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 0,000 18,70 18,700 37,90 0,00 708,73 708,73

74 979071122 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou 
směsí nebo MC

m2 0,000 2,72 2,688 63,20 0,00 171,90 169,88

75 997221551.dp Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů na skládku do vzdálenosti 
dle možností zhotovitele, se složením

t 0,000 66,29 66,290 101,30 0,00 6 715,18 6 715,18

Rozpočet ke změnovému listu č. 2 - ZMč. 9
Název díla:  II/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesta" a "Rekonstrukce mostu ev.č. 233-
031 přes Úslavu - Chrástecká

VÍCEPRÁCE

objekt SO 102 Místní komunikace, parkovací pásy, chodníky, stezky a TÚ napojení na místní komunikace



76 997221552.dp Vodorovná doprava suti z vyfrézované živice do Obalovny Letkov, spol. 
s r.o. (bez poplatku), se složením

t 0,000 54,76 54,760 103,50 0,00 5 667,66 5 667,66

78 997221571.dp Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku do centrálního 
skladu v Doubravecké ulici, se složením 

t 0,000 8,49 8,490 49,60 0,00 421,10 421,10

82 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 0,000 66,29 66,290 71,20 0,00 4 719,85 4 719,85

85 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v 
hornině tř. 3

m3 0,000 48,50 48,500 50,80 0,00 2 463,80 2 463,80

86 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za 
lepivost

m3 0,000 48,50 48,500 5,10 0,00 247,35 247,35

87 162701103.dp Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku 
do vzdálenosti dle možností zhotovitele, se složením 

m3 0,000 48,50 48,500 46,60 0,00 2 260,10 2 260,10

88 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 
skládce

t 0,000 92,15 92,150 21,40 0,00 1 972,01 1 972,01

89 564671111.dp Podklad z kameniva PDK vel. 0-160 mm tl 250 mm - 2x250 mm m2 0,000 194,00 194,000 47,10 0,00 9 137,40 9 137,40

90 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 
200 g/m2

m2 0,000 97,00 97,000 9,70 0,00 940,90 940,90

98 58380005 obrubník kamenný přímý, žula, 20x25 m 0,000 7,70 7,700 945,10 0,00 7 277,27 7 277,27

230 429,43

poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

230 429,43Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

MÉNĚPRÁCE

objekt SO 102 Místní komunikace, parkovací pásy, chodníky, stezky a TÚ napojení na místní komunikace

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

Celkem vícepráce - napojení na místní komunikace, prodloužení konců úpravy 230 429,43

1 Zemní práce 18 612,82

4 113107223
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 

m2
m2 116,300 40,00 4 652,00 CS ÚRS 2018 01

ul. Dílenská = 20

ul. U Zastávky = 0

ul. Staniční = 28,6+50,3

ul.Železničářská = 32,3+18,1

odpočet 33m2 z SO 304

7 113154263
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami 

v trase
m2 142,600 26,00 3 707,60 CS ÚRS 2018 01

ul. Dílenská = 21,8

ul. U Zastávky = 51,8

ul. Staniční = 84 

ul.Železničářská = 47

odpočet 62m2 z SO 304

8 113154264
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s 

překážkami v trase
m2 142,600 51,90 7 400,94 CS ÚRS 2018 01

ul. Dílenská = 21,8

ul. U Zastávky = 51,8

ul. Staniční = 84 

ul.Železničářská = 47

odpočet 62m2 z SO 304

10 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 22,400 31,30 701,12 CS ÚRS 2018 01

ul. Dílenská = 0

ul. U Zastávky = 1

ul. Staniční = 18

ul.Železničářská = 3,4

9 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 18,700 26,10 488,07 CS ÚRS 2018 01

ul. Dílenská = 5

ul. U Zastávky = 1

ul. Staniční = 11

ul.Železničářská = 1,7

28 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 116,300 14,30 1 663,09 CS ÚRS 2018 01

ul. Dílenská = 20

ul. U Zastávky = 0

ul. Staniční = 28,6+50,3

ul.Železničářská = 32,3+18,1

odpočet 33m2 z SO 304

5 Komunikace pozemní 151 037,62

36 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 116,300 217,40 25 283,62 CS ÚRS 2018 01

ul. Dílenská = 20

ul. U Zastávky = 0

ul. Staniční = 28,6+50,3

ul.Železničářská = 32,3+18,1

odpočet 33m2 z SO 304



38 564952113 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm m2 107,000 197,20 21 100,40 CS ÚRS 2018 01

ul. Dílenská = 20

ul. U Zastávky = 0

ul. Staniční = 26,5+47,9 

ul.Železničářská = 29,01+16,6

odpočet 33m2 z SO 304

40 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 296,000 12,10 3 581,60 CS ÚRS 2018 01

41 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 148,000 181,70 26 891,60 CS ÚRS 2018 01

ul. Dílenská = 61

ul. U Zastávky = 22

ul. Staniční = 34+50

ul.Železničářská = 46

odpočet 65m2 z SO 304

43 565136111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 50 

mm š do 3 m
m2 180,000 205,90 37 062,00 CS ÚRS 2018 01

ul. Dílenská = 61

ul. U Zastávky = 22

ul. Staniční = 34+50

ul.Železničářská = 46

odpočet 33m2 z SO 304

44 577156111
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 60 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 148,000 250,80 37 118,40 CS ÚRS 2018 01

ul. Dílenská = 61

ul. U Zastávky = 22

ul. Staniční = 34+50

ul.Železničářská = 46

odpočet 65m2 z SO 304

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 956,37

60 916111122
Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu 

prostého
m 22,400 330,30 7 398,72 CS ÚRS 2018 01

ul. Dílenská = 0

ul. U Zastávky = 1

ul. Staniční = 18

ul.Železničářská = 3,4

62 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 18,700 543,90 10 170,93 CS ÚRS 2018 01

ul. Dílenská = 5

ul. U Zastávky = 1

ul. Staniční = 11

ul.Železničářská = 1,7

63 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého
m3 0,259 1 960,30 508,11 CS ÚRS 2018 01

72 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 18,700 37,90 708,73 CS ÚRS 2018 01

ul. Dílenská = 5

ul. U Zastávky = 1

ul. Staniční = 11

ul.Železničářská = 1,7



74 979071122 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou 
směsí nebo MC m2 2,688 63,20 169,88 CS ÚRS 2018 01

ul. Dílenská = 0
ul. U Zastávky = 1*0,12
ul. Staniční = 18*0,12
ul.Železničářská = 3,4*0,12

997 Přesun sutě 17 523,79

75 997221551.dp Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů na skládku do vzdálenosti 
dle možností zhotovitele, se složením t 66,290 101,30 6 715,18

116,3*0,3*1,9

75 997221551.dp Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů na skládku do vzdálenosti 
dle možností zhotovitele, se složením t 54,76 103,50 5 667,66

142,6*0,15*2,56

78 997221571.dp Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku do centrálního skladu v 
Doubravecké ulici, se složením t 8,490 49,60 421,10

82 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 66,290 71,20 4 719,85 CS ÚRS 2018 01

S SANACE 17 021,56

85 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v 
hornině tř. 3 m3 48,500 50,80 2 463,80 CS ÚRS 2018 01

ul. Dílenská = 0
ul. U Zastávky = 0
ul. Staniční = (28,6+50,3)*0,5
ul.Železničářská = (18,1)*0,5

86 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za 
lepivost m3 48,500 5,10 247,35 CS ÚRS 2018 01

87 162701103.dp Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku do 
vzdálenosti dle možností zhotovitele, se složením m3 48,500 46,60 2 260,10

88 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 92,150 21,40 1 972,01 CS ÚRS 2018 01
89 564671111.dp Podklad z kameniva PDK vel. 0-160 mm tl 250 mm. - 2x250mm m2 194,000 47,10 9 137,40

ul. Dílenská = 0
ul. U Zastávky = 0
ul. Staniční = (28,6+50,3)*2
ul.Železničářská = (18,1)*2

90 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 
200 g/m2 m2 97,000 9,70 940,90 CS ÚRS 2018 01

SP SPECIFIKACE 7 277,27

98 58380005 obrubník kamenný přímý, žula, 20x25 m 7,700 945,10 7 277,27 CS ÚRS 2018 01



Změnový list č. 2- Změna c»9
VÍCEPRÁCE (MÉNĚPRÁCE)

ve smyslu příslušných ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek

Název akce:

„11/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará 
cesta” a ’’Rekonstrukce mostu evoěo 233=031 přes Úslavu -
Chrástecká“

r

SO 102 - Místní komunikace, parkovací pásy, chodníky, stezky a TU
NoZ) (číslo ze dne): ze dne 11.03.2019

Popis a důvod víceprací:
Změna č.9 - Jedná se o napojení v místních komunikací (prodloužení konců úpravy) z důvodu 
uvedení do souladu s délkou realizace kanalizačních stok SO 304. Jedná se o ul. U Zastávky, 
Dílenská, Staniční (obě strany) a Železničářská (obě strany). Skutečné výměty jsou uvedeny na 
základě geodetického zaměření skutečného provedení.

Lhůta pro provedení víceprací(konkrétní datum):

Ocenění víceprací v Kč: výše uvedené změny představují úpravu ceny:
- méněpráce celkem 0 Kč bez DPH
- vícepráce celkem 230 429,43 Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny ZL 2 - Změna č.9 230 429,43 Kč bez DPH
(viz. Příloha č.l)

Potvrzení změny

za TDS:. Dne

za Autorský dozor: Dne: 2 6 -06- 2020
za Zhotovitele: Dne: 2 6 -06- 2020
za Objednatele SVSMP: Dne: 2 9 -06- 2020

Příloha č.l - oceněný soupis prací ZMč.9
Příloha č.2 - zápis v SD



STRABAG Liste.: 16714 52

___________________________________________________________________________________Datum: Den týdne:

Nákladové středisko: ------- Název akce:___U4, Vt-VHL^A A

Počasí: V & \-q> >; ____________________________________________ ’ ÓUAvu_________

Pracovní doba: __________________________ Pracovní přestávka: V“* ____________

Pracovníci (jména a příjmení):

Mechanismy: ^-vf-A^Lo

Materiál:

Zkoušky: - T-VoÁlA yJ \ 05^ ~

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ - ---------------------------------------------------------------------------------------------------y ... _ - . ------- -

Provedené práce: - V>oVt,V o.XMo\zje PupcU v vl«-x O ko>S, LX -

___________________ °> T S ° VS____________ ________________________  ‘
~vtfrk, r£>Vk-^oM^oy> A*V. S-uVn-SNí'

</)

M: 'L

<> cp £><? Jc>9
( (/[wat, 2(k. wvcS ~

Z/<A^Z SóťjA^v ., /črÁz/ ^e. 0 (?Z<Ze V žfežÁZA.
' ‘o------

C

k>uctu ^O(/čt£íu? TímmU/Csu/ a l/tfl ± Cčč&uj'*'

V 2L. \j p*xyX7tZf l/tJ-KOjk' buttpC^ 
kt^pLe^v/ IčO^S-UuLcu*' UkžJy Vcn^cb>C< íůk. TD-

.Podpis zástupce investora (TDI): Podpis stavbyvedoucího:



STRABAG ustč.: 303 3 066

- - - - - - - -  - - - 1_ _ _ _ _   i_ _ _ Datum: 2&.Ě.?c Den týdne: E 
--- -------------- _---------- ---------Nžzevakce: JE/ŽSl X/chqlcye, 
Počasí:--------------------j +- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 7 V_ _ _ _ _ _ _ (J

Pracovní doba:________ 'ť^'~ ~ '4^-*'*

Nákladové středisko: M

Pracovnici (jména a příjmení):

Pracovní přestávka: /l*“' — ‘42"''

Mechanismy: __________

Materiál:

Zkoušky:

Provedené práce:

2^ ftS: ~Z
jZí- ZW ''Z , na íciat/c/m. /<<, ho sa—oSjad. Za-'

>227/F* Zt*sbjro_

fáfcí0(,a!ao'.~f)tyébl- u ZC.~2_ , _____

z:ziu~<>wgÉzr-ZĚízzzfeL

Í2dpis£ástupce investora (TDI):
_ Podpis stavbyvedoucího:



poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

41 358315114

Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého  betonu plochy do 4 m2 -                                                                     
Méněpráce
Rozpočet u smlouvy - vybourání vajíčka 1250/700 v trase Š1-Š3, dl. 112,5 bm (-112,5*1,25 = -140,625)                                     
Vícepráce
Bourání odkryté stoky dle skutečnosti - (112,5*1,25*2) - (112,5*0,95*0,65) = 211,780                                                                  
Celkem -140,625 + 211,780 = 71,155

m3 720,910 792,07 71,155 2 635,80 1 900 174,58 2 087 724,93 187 550,35

49 452312131

Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený  výkop                                                                         
Méněpráce
Rozpočet u smlouvy - původní výměra podbetonování vajíčka 1200/800 v trase Š1-Š3, dl. 112,5 bm          (-
112,5*0,17 = -19,125)                                                                                                                     Vícepráce
Podbetonování dle skutečnosti 1,25*(0,750-0,210)*112,5 = 75,937

m3 104,445 161,26 56,812 2 543,80 265 687,19 410 205,56 144 518,37

332 068,71

poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

332 068,71
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

MÉNĚPRÁCE

objekt SO 304 kanalizace změna rozsahu bouracích prací - trasa Š1-Š3

Rozpočet ke změnovému listu č. 2 - ZMč. 10
Název díla:  II/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesta" a "Rekonstrukce mostu ev.č. 233-031 přes Úslavu - Chrástecká

VÍCEPRÁCE

objekt SO 304 kanalizace změna rozsahu bouracích prací - trasa Š1-Š3



Změnový list č» 2 - Změna č.10
VÍCEPRÁCE

ve smyslu příslušných ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek

Název akce:

„11/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará
r

cesta” a ’’Rekonstrukce mostu ev.č. 233-031 přes Uslavu -
Chrástecká“_____________________________________________
SoD (číslo ze dne): 841/TD/UE/2019/1 ze dne 11.03.2019, dodatek č.l ke smlouvě o dílo ze dne 
14.8.20219, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 29.11.2019, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo 
ze dne 3.6.2020

Popis a důvod víceprací:
Změna č.10 - Jedná se o změnu rozsahu bouracích prací - trasa Š1-Š3
Stávající vejčitá stoka A i B zhotovená jako monolitická betonová konstrukce betonovaná do výkopu 
je proměnného vnějšího profilu, který kopíruje provedení původních výkopových prací (při zachování 
konstantního vnitřního vejčitého profilu) v souladu s DPS. V úseku Š1 -Š3 stoky A byl zjištěn 
podstatně masivnější i tvarově odlišný průřez původní stoky oproti předpokladu v DPS. Z tohoto 
důvodu došlo k bourání zvýšené kubatury betonových konstrukcí a zvýšenému objemu betonového 
sedlového lože pro osazení prefabrikovaných trub vejčitého profilu. Tyto práce nejsou obsaženy ve 
výkazu výměr a v dokumentaci pro provedení stavby. Změna je zaznamenána ve stavebním deníku a 
rovněž v zápisech z kontrolních dnů stavby.

Lhůta pro provedení víceprací(konkrétní datum):

Ocenění víceprací v Kč: výše uvedené změny představují úpravu ceny:
- méněpráce celkem 0 Kč bez DPH
- vícepráce celkem 332 068,71 Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny ZL 2-Změna č.l0 332 068,71 Kč bez DPH
_____________________________________________________(viz. Příloha č.l)
Potvrzení změny

za TDS: 

za Autorský dozor: 

za Zhotovitele:,

za Objednatele VODÁRNA PLZEŇ a.s.:

NýýNu
Dl,e: 2 6 -06- 2020 

D"e: 26 -06-2020 

D"e: 2 9 -06- 2020

Příloha č.l - oceněný soupis prací ZMč. 10



poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

1 222113121 N Vrty pro injektování za rubem obezdívky z betonu                              
24,57*8 ks/m2

kus 0,000 204,00 204,000 680,00 0,00 138 720,00 138 720,00

2 377451112 N Výplňová injektáž za rubem obezdívky štol                                               
0,14*204

hod 0,000 29,12 29,120 2 130,00 0,00 62 025,60 62 025,60

3 985111291 N Příplatek k odsekání omítek a betonu za práci ve stísněném prostoru m2 0,000 14,56 14,560 319,00 0,00 4 644,64 4 644,64

4 985112112 N Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm                                   
5,9*4,16*0,6

m2 0,000 14,56 14,560 372,00 0,00 5 416,32 5 416,32

5 985131111 N Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou                       
5,9*4,16

m2 0,000 24,57 24,570 114,00 0,00 2 800,98 2 800,98

6 985131311 N Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči                                    
5,9*4,16

m2 0,000 24,57 24,570 150,00 0,00 3 685,50 3 685,50

7 985142111 N Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2                                    
24,57*0,23

m2 0,000 5,65 5,650 432,00 0,00 2 440,80 2 440,80

8 985142912 N
Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 
m2 jednotlivě                                                                                      
24,57*0,23

m2 0,000 5,65 5,650 89,00 0,00 502,85 502,85

9 985231111 N Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2                                                                                                              
24,57*0,23

m2 0,000 5,65 5,650 249,00 0,00 1 406,85 1 406,85

10 985231192 N Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě                                                                                                              
24,57*0,23

m2 0,000 5,65 5,650 41,20 0,00 232,78 232,78

11 985311113 N Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 mm                                   
5,9*4,16*0,6

m2 0,000 14,56 14,560 2 100,00 0,00 30 576,00 30 576,00

12 985312112 N Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 3 mm m2 0,000 19,11 19,110 331,00 0,00 6 325,41 6 325,41

13 985321111 N

Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a 
podhledů 1 vrstva tl 1 mm                                                             VO z 
OK 4 - 24,57 m2                                                            Nátok do OK 4 - 
10*1,5 + 9,5 = 24,5                                                                       OK 4 - 
60,13

m2 0,000 109,20 109,200 262,00 0,00 28 610,40 28 610,40

14 985323111 N Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm                                                                                                                 
5,9*4,16*0,6

m2 0,000 14,56 14,560 396,00 0,00 5 765,76 5 765,76

objekt SO 304 kanalizace sanace přepadového odtoku z OK4

Rozpočet ke změnovému listu č. 2 - ZMč. 11
Název díla:  II/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesta" a "Rekonstrukce mostu ev.č. 233-
031 přes Úslavu - Chrástecká

VÍCEPRÁCE



15 985324111 N

Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)                                                             

VO z OK 4 - 24,57 m2                                                            Nátok do 

OK 4 - 10*1,5 + 9,5 = 24,5                                                                       

OK 4 - 60,13

m2 0,000 109,20 109,200 275,00 0,00 30 030,00 30 030,00

16 60002R01 N
Injektážní směs PU dvousložková MC Montan injekt FR/FN/FS                                              

Počet vrtů
kus 0,000 204,00 204,000 1 900,00 0,00 387 600,00 387 600,00

710 783,89

poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

58 60001R
Sanace stávající šachty u OK4, úprava napojení nových  stok                                  

Výměra dle rozpočtu u SoD
kus 1,000 0,000 -1,000 106 366,60 106 366,60 0,00 -106 366,60

-106 366,60

604 417,29

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

MÉNĚPRÁCE

objekt SO 304 kanalizace sanace přepadového odtoku z OK4

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



Změnový list č. 2 - Změna č.l 1
VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE

ve smyslu příslušných ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek

Název akce:

„11/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará
r 

cesta” a ’’Rekonstrukce mostu ev.č. 233-031 přes Uslavu - 
Chrástecká“_____________________________________________

(číslo ze dne): 841/TD/UE/2019/1 ze dne 11.03.2019, dodatek č.l ke smlouvě o dílo ze dne 
14.8.20219, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 29.11.2019, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo 
ze dne 3.6.2020

Popis a důvod víceprací/méněprací:
Změna č.ll - Jedná se o sanaci přepadového odtoku zOK4
Sanace stávající šachty u OK4 byla navržena v DPS jako celková, obsahující otryskání, očištění 
povrchů, odstranění uvolněných částí, reprofilace, zapravení vhodným materiálem a nátěr proti 
korozi, oceněna agregovanou položkou pro takto definovaný celek.
Po otryskání konstrukcí byla zjištěna hloubková degradace betonových konstrukcí, včetně trhlin s 
výraznými průsaky balastních vod, zasahujících i do vlastní OK 4 a na OK4 navazujícího 
přepadového odtoku z OK4.
Na základě místního šetření byl smluvními stranami dohodnut rozsah, technologie i výměry 
jednotlivých prací sanace vstupní šachty do OK4, vlastní OK 4 i navazujícího přepadového odtoku z 
OK 4. Vlastní sanace betonových konstrukcí je nutno doplnit o těsnící a výplňové injektáže, a výměry 
upraveny z agregované ceny pro šachtu u OK 4 na celý rozsah prací na všech bezprostředně se 
šachtou u OK 4 souvisejících konstrukcí.
Rozsah prací byl konzultován na místě s provozem objednatele, změna rozsahu sanačních prací je 
součástí zápisu z KD stavby a ve stavebním deníku, na sanační práce byl zpracován technologický 
postup.

Lhůta pro provedení víceprací(konkrétní datum):

Ocenění víceprací/méněprací v Kč: výše uvedené změny představují úpravu ceny:
- méněpráce celkem 106 366,60 Kč bez DPH
- vícepráce celkem 710 783,89 Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny ZL 2 - Změna č.l 1 604 417,29 Kč bez DPH
(viz. Přílohač.l)

Potvrzení změny

za TDS:. Dne:

za Autorský dozor: Dne: 2 6 -06- 2020
za Zhotovitele: Dne: 2 6 -06- 2020
za Objednatele VODÁRNA PLZEŇa.s.: Dne: 29-06- 2020

Příloha č. 1 - oceněný soupis prací ZMč. 11



poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000  m3                                  
4,91*2,5*4,75 = 58,3 - 18,3 = 40/2 = 20

m3 0,000 20,00 20,000 161,10 0,00 3 222,00 3 222,00

132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v  hornině tř. 3 m3 0,000 20,00 20,000 24,70 0,00 494,00 494,00

132301203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000  m3                                  
4,91*2,5*4,75 = 58,3 - 18,3 = 40/2 = 20

m3 0,000 20,00 20,000 236,00 0,00 4 720,00 4 720,00

132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v  hornině tř. 4 m3 0,000 20,00 20,000 34,50 0,00 690,00 690,00

161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu  do 4 m                                                         
kompletní vytlačená kubatura

m3 0,000 40,00 40,000 69,10 0,00 2 764,00 2 764,00

162701110
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1  až 4 na skládku 
do vzdálenosti dle možností zhotovitele,  se složením                                                                              
kompletní vytlačená kubatura

m3 0,000 40,00 40,000 184,20 0,00 7 368,00 7 368,00

171201201 Uložení sypaniny na skládky                                                                  
kompletní vytlačená kubatura

m3 0,000 40,00 40,000 12,20 0,00 488,00 488,00

171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva  na 
skládce                                                                                             
40*2

t 0,000 80,00 80,000 68,60 0,00 5 488,00 5 488,00

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se  zhutněním                                                                                                    
40 - 7,57 (šachta) = 32,43

m3 0,000 32,43 32,432 86,00 0,00 2 789,15 2 789,15

583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál                                                                                              
32,43*2

t 0,000 64,86 64,864 162,20 0,00 10 520,94 10 520,94

452351101 N
Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený 
výkop                                                                                           
7,28*0,5

m2 0,000 3,64 3,640 270,30 0,00 983,89 983,89

Poznámka k položce: 
Nová nátoková šachta

822500003 Montáž potrubí z trub železobetonových vejčitých s  integrovaným 
těsněním otevřený výkop DN 800/1200 mm

m 0,000 4,55 4,550 1 038,20 0,00 4 723,81 4 723,81

Poznámka k položce: 
Přípočet za demolovaný úsek

59223003R trouba železobetonová vibrolisovaná vejčitá s čedičovou  výstelkou DN 
800/1200 mm

m 0,000 4,55 4,550 33 505,90 0,00 152 451,85 152 451,85

Rozpočet ke změnovému listu č. 2 - ZMč. 12
Název díla:  II/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesta" a "Rekonstrukce mostu ev.č. 233-
031 přes Úslavu - Chrástecká

VÍCEPRÁCE

objekt SO 304 kanalizace úprava schodišťového spádiště na řádu B



Poznámka k položce: 
Přípočet za demolovaný úsek

592241610 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm kus 0,000 1,00 1,000 933,40 0,00 933,40 933,40

Poznámka k položce: 
Nová nátoková šachta

59224162 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12  cm kus 0,000 1,00 1,000 1 581,60 0,00 1 581,60 1 581,60

Poznámka k položce: 
Nová nátoková šachta

59224168 skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla  
poplastovaná kapsová

kus 0,000 1,00 1,000 1 208,90 0,00 1 208,90 1 208,90

Poznámka k položce: 
Nová nátoková šachta

831442193R N
Příplatek k montáži kameninového potrubí za napojení dvou dříků trub 
pomocí převlečné manžety DN 800/1200                                                                  
Zkrácení trouby vejčité řezáním, těsnicí profil bentonitový

kus 0,000 1,00 1,000 8 020,00 0,00 8 020,00 8 020,00

Poznámka k položce: 
Přípočet za demolovaný úsek

894201161 N
Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 30/37                                                                                           
(2,25*2,25*0,3)+(2*1,5*2*0,25)*(1,5*0,8*0,25)

m3 0,000 3,20 3,200 4 110,00 0,00 13 152,00 13 152,00

Poznámka k položce: 
Nová nátoková šachta

894502401 N Bednění stěn šachet oboustranné                                                                       
(2,0+0,8+2,0)*1,5 + (1,24+1,24)*1,5)

m2 0,000 10,92 10,920 573,00 0,00 6 257,16 6 257,16

Poznámka k položce: 
Nová nátoková šachta

894608211 N Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari                                                                                                   
5ks ā 50kg - dno, stěny

t 0,000 0,25 0,250 27 900,00 0,00 6 975,00 6 975,00

Poznámka k položce: 
Nová nátoková šachta

899501221 N Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé 
zabudování do hmoždinek

kus 0,000 6,00 6,000 138,00 0,00 828,00 828,00

Poznámka k položce: 
Nová nátoková šachta

899511111 N Stupadla do šachet vidlicová osazovaná při zdění kus 0,000 5,00 5,000 149,00 0,00 745,00 745,00

Poznámka k položce: 
Výměna v původní šachtě

899623181 N
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 30/37 v 
otevřeném výkopu                                                                                                 
Styk šachta - stoka

m3 0,000 1,82 1,820 3 530,00 0,00 6 424,60 6 424,60



Poznámka k položce: 
Nová nátoková šachta

899643111 N Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop                                        
2*1,5*1,66

m2 0,000 5,00 5,000 383,00 0,00 1 915,00 1 915,00

Poznámka k položce: 
Nová nátoková šachta

998274101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený  výkop                                       
4,55*2,4

t 0,000 10,99 10,989 207,20 0,00 2 276,92 2 276,92

222113121 N Vrty pro injektování za rubem obezdívky z betonu                                      
16,4 m2*6 ks/m2

kus 0,000 98,00 98,000 680,00 0,00 66 640,00 66 640,00

Poznámka k položce: 
Stávající šachta + spádiště

355931100 Obklad čedičový ve stoce vč. speciálního lepidla,  vyspárování a přířezu 
dlaždic

m2 0,000 2,05 2,050 4 247,30 0,00 8 706,97 8 706,97

Poznámka k položce: 
Nová nátoková šachat

358315114
Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého  betonu plochy 
do 4 m2                                                                                      
(2,2*0,3*2,5)+(0,3*0,8*2,5)+(1,4*2,2*0,3*2)-0,288

m3 0,000 5,46 5,460 2 635,80 0,00 14 391,47 14 391,47

Poznámka k položce: 
ubourání spádišťové komory

377451112 N Výplňová injektáž za rubem obezdívky štol                                                      
98*0,15

hod 0,000 15,50 15,500 2 130,00 0,00 33 015,00 33 015,00

Poznámka k položce: 
Stávající šachta + spádiště

60002R01 N Injektážní směs PU dvousložková MC Montan injekt FR/FN/FS vrt 0,000 98,00 98,000 1 900,00 0,00 186 200,00 186 200,00

Poznámka k položce: 
Stávající šachta + spádiště

617633112 N Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních ploch šachet válcových a 
kuželových                             2*0,5*3,14*0,6

m2 0,000 1,82 1,820 454,00 0,00 826,28 826,28

627633112 N Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnějších stěn šachet válcových a 
kuželových                             2*0,5*3,14*0,6

m2 0,000 1,82 1,820 425,00 0,00 773,50 773,50

985131111 N Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou                                                                          
8*(1,4+1,4+0,8)

m2 0,000 25,60 25,600 114,00 0,00 2 918,40 2 918,40

Poznámka k položce: 
Stávající šachta + spádiště

985131311 N Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči                                                                          
8*(1,4+1,4+0,8)

m2 0,000 25,60 25,600 150,00 0,00 3 840,00 3 840,00

Poznámka k položce: 
Stávající šachta + spádiště

985139111 N Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru                                                                          
8*(1,4+1,4+0,8)

m2 0,000 25,60 25,600 123,00 0,00 3 148,80 3 148,80



Poznámka k položce: 
Stávající šachta + spádiště

985311113 N Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 mm                                                                          
8*(1,4+1,4+0,8)

m2 0,000 25,60 25,600 2 100,00 0,00 53 760,00 53 760,00

Poznámka k položce: 
Stávající šachta + spádiště

58939001 N
beton C 30/37 pro konstrukce bílých van a podzemních konstrukcí 
frakce do 22 mm                                                                                   
(2,2+1,6+2,2)*1,2*0,5

m3 0,000 3,60 3,600 3 290,00 0,00 11 844,00 11 844,00

Poznámka k položce: 
Stávající šachta + spádiště - zpevnění ubouraných stěn a stropu 
spádišťové komory obetonováním  

985311911 N Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za práci ve stísněném 
prostoru                                                           Viz. Pol. 985131111 N

m2 0,000 25,60 25,600 563,00 0,00 14 412,80 14 412,80

Poznámka k položce: 
Stávající šachta + spádiště

985311913 N
Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za větší členitost povrchu 
(sloupy, výklenky)                                                           Viz. Pol. 
985131111 N

m2 0,000 25,60 25,600 224,00 0,00 5 734,40 5 734,40

Poznámka k položce: 
Stávající šachta + spádiště

985312112 N Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 3 mm                                                           
Viz. Pol. 985131111 N

m2 0,000 25,60 25,600 331,00 0,00 8 473,60 8 473,60

Poznámka k položce: 
Stávající šachta + spádiště

985312191 N
Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za práci ve 
stísněném prostoru                                                                                       
Viz. Pol. 985131111 N

m2 0,000 25,60 25,600 107,00 0,00 2 739,20 2 739,20

Poznámka k položce: 
Stávající šachta + spádiště

985321111 N
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a 
podhledů 1 vrstva tl 1 mm                                                           Viz. Pol. 
985131111 N

m2 0,000 25,60 25,600 262,00 0,00 6 707,20 6 707,20

Poznámka k položce: 
Stávající šachta + spádiště

63231021 N žlaby z taveného čediče čtvrtinové dl 500mm tl 20mm D 400mm                             
2ks a 0,5 m

ks 0,000 2,00 2,000 856,00 0,00 1 712,00 1 712,00

Poznámka k položce: 
Nová nátoková šachat

985321911 N
Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za práce ve stísněném 
prostoru                                                                                           Viz. 
Pol. 985131111 N

m2 0,000 25,60 25,600 87,40 0,00 2 237,44 2 237,44

Poznámka k položce: 
Stávající šachta + spádiště

985323111 N Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm                                                                                                                         
Viz. Pol. 985131111 N

m2 0,000 25,60 25,600 396,00 0,00 10 137,60 10 137,60



Poznámka k položce: 
Stávající šachta + spádiště

985422911 N Příplatek k cenám injektáže trhlin v ŽB kcích za délku do 1 m                                         
Injektáž trhlin pro zatěsnění při provádění injektáže za rubem

m 0,000 5,00 5,000 931,00 0,00 4 655,00 4 655,00

Poznámka k položce: 
Stávající šachta + spádiště

997221561
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na skládku  do 
vzdálenosti dle možností zhotovitele, se složením                        
5,46*2,2

t 0,000 12,01 12,012 102,50 0,00 1 231,23 1 231,23

997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou  dopravu                          
5,46*2,2

t 0,000 12,01 12,012 114,20 0,00 1 371,77 1 371,77

997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního  odpadu 
betonového kód odpadu 170 101                                          5,46*2,2

t 0,000 12,01 12,012 148,50 0,00 1 783,78 1 783,78

694 281,66

poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

60 60003R
Sanace stávajícího schodišťového spadiště, úprava napojení  nových 
stok                                                                                    Výměra dle 
rozpočtu u SoD

kus 1,000 0,000 -1,000 87 102,40 87 102,40 0,00 -87 102,40

-87 102,40

607 179,26Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

MÉNĚPRÁCE

objekt SO 304 kanalizace úprava schodišťového spádiště na řádu B

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



Strana 2 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Plzeň Datum: 06.05.2020

Zadavatel: Společnost "STRABAG+POHL CZ - Plzeň, Mohylová" Projektant:  

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 607 179,26

VCP - VÍCEPRÁCE 694 281,66

    D2 - Zemní práce 38 544,09

    D8 - Trubní vedení 206 200,21

    D10 - Přesun hmot 2 276,92

    2 - Zakládání 66 640,00

    D4 - Svislé a kompletní konstrukce 56 113,44

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 324 507,00

MP - MÉNĚPRÁCE -87 102,40

II/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova - Stará cesta

Změna č. 12 - Úprava schodišťového spádiště na řádu B



Strana 3 z 5

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Plzeň Datum: 06.05.2020

Zadavatel: Společnost "STRABAG+POHL CZ - Plzeň, Mohylová" Projektant:  
Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň Zpracovatel:  

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 607 179,26

D VCP VÍCEPRÁCE 694 281,66

D D2 Zemní práce 38 544,09
1 K 132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 

objemu do 5000  m3
m3 20,000 161,10 3 222,00

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v  hornině tř. 3

m3 20,000 24,70 494,00

3 K 132301203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 
objemu do 5000  m3

m3 20,000 236,00 4 720,00

4 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v  hornině tř. 4

m3 20,000 34,50 690,00

5 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 
hl výkopu  do 4 m

m3 40,000 69,10 2 764,00

6 K 162701110
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1  až 4 na skládku do vzdálenosti 
dle možností zhotovitele,  se složením

m3 40,000 184,20 7 368,00

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 40,000 12,20 488,00

8 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - 
zeminy a kameniva  na skládce

t 80,000 68,60 5 488,00

9 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se  zhutněním

m3 32,432 86,00 2 789,15

10 K 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 64,864 162,20 10 520,94

D D8 Trubní vedení 206 200,21
11 K 452351101 N Bednění podkladních desek nebo bloků nebo 

sedlového lože otevřený výkop
m2 3,640 270,30 983,89

P
Poznámka k položce: 
Nová nátoková šachta

12 K 822500003
Montáž potrubí z trub železobetonových 
vejčitých s  integrovaným těsněním otevřený 
výkop DN 800/1200 mm

m 4,550 1 038,20 4 723,81

P
Poznámka k položce: 
Přípočet za demolovaný úsek

13 K 59223003R trouba železobetonová vibrolisovaná vejčitá s 
čedičovou  výstelkou DN 800/1200 mm

m 4,550 33 505,90 152 451,85

P
Poznámka k položce: 
Přípočet za demolovaný úsek

14 K 592241610 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 
50 x 12 cm

kus 1,000 933,40 933,40

P
Poznámka k položce: 
Nová nátoková šachta

15 K 59224162 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 
100 x 12  cm

kus 1,000 1 581,60 1 581,60

P
Poznámka k položce: 
Nová nátoková šachta

16 K 59224168 skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 
cm, stupadla  poplastovaná kapsová

kus 1,000 1 208,90 1 208,90

P
Poznámka k položce: 
Nová nátoková šachta

17 K 831442193R N
Příplatek k montáži kameninového potrubí za 
napojení dvou dříků trub pomocí převlečné 
manžety DN 800/1200

kus 1,000 8 020,00 8 020,00

P
Poznámka k položce: 
Přípočet za demolovaný úsek

18 K 894201161 N Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu 
se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37

m3 3,200 4 110,00 13 152,00

P
Poznámka k položce: 
Nová nátoková šachta

II/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova - Stará cesta

Změna č. 12 - Úprava schodišťového spádiště na řádu B



Strana 4 z 5

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 

[CZK]

19 K 894502401 N Bednění stěn šachet kruhových oboustranné m2 10,920 573,00 6 257,16

P
Poznámka k položce: 
Nová nátoková šachta

20 K 894608211 N Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari t 0,250 27 900,00 6 975,00

P
Poznámka k položce: 
Nová nátoková šachta

21 K 899501221 N Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem 
vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek

kus 6,000 138,00 828,00

P
Poznámka k položce: 
Nová nátoková šachta

22 K 899511111 N Stupadla do šachet vidlicová osazovaná při 
zdění kus 5,000 149,00 745,00

P
Poznámka k položce: 
Výměna v původní šachtě

23 K 899623181 N Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 
prostým tř. C 30/37 v otevřeném výkopu

m3 1,820 3 530,00 6 424,60

P
Poznámka k položce: 
Nová nátoková šachta

24 K 899643111 N Bednění pro obetonování potrubí otevřený 
výkop m2 5,000 383,00 1 915,00

P
Poznámka k položce: 
Nová nátoková šachta

D D10 Přesun hmot 2 276,92
25 K 998274101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub 

betonových otevřený  výkop
t 10,989 207,20 2 276,92

D 2 Zakládání 66 640,00
26 K 222113121 N Vrty pro injektování za rubem obezdívky z 

betonu kus 98,000 680,00 66 640,00

P
Poznámka k položce: 
Stávající šachta + spádiště

D D4 Svislé a kompletní konstrukce 56 113,44
27 K 355931100 Obklad čedičový ve stoce vč. speciálního 

lepidla,  vyspárování a přířezu dlaždic
m2 2,050 4 247,30 8 706,97

P
Poznámka k položce: 
Nová nátoková šachat

28 K 358315114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z 
prostého  betonu plochy do 4 m2

m3 5,460 2 635,80 14 391,47

P
Poznámka k položce: 
ubourání spádišťové komory

29 K 377451112 N Výplňová injektáž za rubem obezdívky štol hod 15,500 2 130,00 33 015,00

P
Poznámka k položce: 
Stávající šachta + spádiště

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 324 507,00
30 K 60002R01 N Injektážní směs PU dvousložková MC Montan 

injekt FR/FN/FS
kus 98,000 1 900,00 186 200,00

P
Poznámka k položce: 
Stávající šachta + spádiště

31 K 617633112 N Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních 
ploch šachet válcových a kuželových

m2 1,820 454,00 826,28

32 K 627633112 N Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnějších 
stěn šachet válcových a kuželových

m2 1,820 425,00 773,50

33 K 985131111 N Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
tlakovou vodou

m2 25,600 114,00 2 918,40

P
Poznámka k položce: 
Stávající šachta + spádiště

34 K 985131311 N Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a 
podlah ocelových kartáči

m2 25,600 150,00 3 840,00

P
Poznámka k položce: 
Stávající šachta + spádiště

35 K 985139111 N Příplatek k očištění ploch za práci ve 
stísněném prostoru

m2 25,600 123,00 3 148,80

P
Poznámka k položce: 
Stávající šachta + spádiště

36 K 985311113 N Reprofilace stěn cementovými sanačními 
maltami tl 30 mm

m2 25,600 2 100,00 53 760,00

P
Poznámka k položce: 
Stávající šachta + spádiště

37 M 58939001 N beton C 30/37 pro konstrukce bílých van a 
podzemních konstrukcí frakce do 22 mm

m3 3,600 3 290,00 11 844,00

P
Poznámka k položce: 
Stávající šachta + spádiště



Strana 5 z 5

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 

[CZK]

38 K 985311911 N Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za 
práci ve stísněném prostoru

m2 25,600 563,00 14 412,80

P
Poznámka k položce: 

Stávající šachta + spádiště

39 K 985311913 N Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za 
větší členitost povrchu (sloupy, výklenky)

m2 25,600 224,00 5 734,40

P
Poznámka k položce: 

Stávající šachta + spádiště

40 K 985312112 N Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 3 
mm m2 25,600 331,00 8 473,60

P
Poznámka k položce: 

Stávající šachta + spádiště

41 K 985312191 N Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových 
ploch za práci ve stísněném prostoru

m2 25,600 107,00 2 739,20

P
Poznámka k položce: 

Stávající šachta + spádiště

42 K 985321111 N Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi 
stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm

m2 25,600 262,00 6 707,20

P
Poznámka k položce: 

Stávající šachta + spádiště

43 M 63231021 N žlaby z taveného čediče čtvrtinové dl 500mm tl 
20mm D 400mm

m 2,000 856,00 1 712,00

P
Poznámka k položce: 

Nová nátoková šachat

44 K 985321911 N Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže 
za práce ve stísněném prostoru

m2 25,600 87,40 2 237,44

P
Poznámka k položce: 

Stávající šachta + spádiště

45 K 985323111 N Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi tl 1 mm

m2 25,600 396,00 10 137,60

P
Poznámka k položce: 

Stávající šachta + spádiště

46 K 985422911 N Příplatek k cenám injektáže trhlin v ŽB kcích 
za délku do 1 m

m 5,000 931,00 4 655,00

P
Poznámka k položce: 

Stávající šachta + spádiště

47 K 997221561
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 
na skládku  do vzdálenosti dle možností 
zhotovitele, se složením

t 12,012 102,50 1 231,23

48 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou  dopravu

t 12,012 114,20 1 371,77

49 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního  odpadu betonového kód odpadu 

t 12,012 148,50 1 783,78

D MP MÉNĚPRÁCE -87 102,40
1 K 60003R Sanace stávajícího schodišťového spadiště, 

úprava napojení  nových stok
kus -1,000 87 102,40 -87 102,40



Změnový list č. 2-Změnač.l2 
VÍCEPRÁCE,MÉNĚPRÁCE 

ve smyslu příslušných ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek

Název akce:

„11/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-StaráF
cesta” a ’’Rekonstrukce mostu ev.c. 233=031 přes Uslavu -
Chrástecká“_____________________________________________
SoD (číslo ze dne): 84l/TD/UE/2019/1 ze dne 11.03.2019, dodatek č.l ke smlouvě o dílo ze dne 
14.8.20219, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 29.11.2019, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo 
ze dne 3.6.2020

Popis a důvod víceprací/méněprací:
Změna ě.12 - Jedná se o úpravu schodišťového spádiště na stoce B
Stoka B - schodišťová spádišťová komora mezi stokou Bl a B2 je dle DPS sanována, sanace 
stanovena popisem TZ a agregovanou položkou — otryskání, dílčí reprofilace, ošetření ploch nátěrem. 
Schodišťová spádišťová komora byla z důvodu přeasfaltování vstupního poklopu nepřístupná.
Při realizaci napojení stoky B2 na komoru je zjištěn rozdíl v niveletě nátoku do spádišťové komory 
oproti DPS, a za účasti zpracovatele projektu a objednatele byly proměřeny výškové poměry mezi 
komorou a OK 5, s ohledem na správnou funkci automatických česlí v OK 5 bylo projektantem 
rozhodnuto o stavebních úpravách schodišťové spádišťové komory (s.k.): ze strany vtoku bude s.k. 
ubourána v navrženém rozsahu - délce cca 2,5 m s napojením vejčité trouby 1200/800 na původní 3. 
stupeň s.k., doplnění stěn s.k. jako monolitické konstrukce kotvené ke stávající s.k., provedení 
prefabrikované vstupní šachty do s.k. včetně osazení stupadel, napojení vejčitého profilu na stupeň 
s.k. přechodem dlážděným čedičem. Při současném doplňujícím průzkumu v zpřístupněné s.k. 
zjištěny průsaky balastních vod stěnami i schodišťovými stupni s.k., kromě provedení navržené 
sanace v rozsahu nedotčené části s.k. bylo rozhodnuto o provedení utěsnění průsaků do s.k. injektáží 
a těsněním prasklin v líci těsnící maltou na bázi cementu a krystalizačních materiálů. Změna je 
zaznamenána ve stavebním deníku a v zápisu z KD stavby.

Lhůta pro provedení víceprací(konkrétní datum):

Ocenění víceprací/méněprací v Kč: výše uvedené změny představují úpravu ceny:
- méněpráce celkem 87 102,40 Kč bez DPH
- vícepráce celkem 694 281,66 Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny ZL 2 - Změna ě.l2 607 179,26 Kč bez DPH
______________________________________«______________(viz. Příloha č.l)_______ 
Potvrzení změny

za TDS:

za Autorský dozor: 

za Zhotovitele:.

za Objednatele VODÁRNA PLZEŇ a.s.:

D"e: 16 -06- 2020

2 6 -06- 2020

D"e: 2 9 -06- 2020

Příloha č.l - oceněný soupis prací ZMč.12



poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

1 113107163

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 

do 200 m2                                                                      Výměry dle 

rozpočtu u SoD

m2 1 325,000 0,000 -1 325,000 56,80 75 260,00 0,00 -75 260,00

4 113154125R
Frézování živičného krytu tl 150 mm pl do 500 m2 s překážkami v trase                                                                                            

Výměry dle rozpočtu u SoD
m2 1 325,000 0,000 -1 325,000 194,60 257 845,00 0,00 -257 845,00

-333 105,00

-333 105,00Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

MÉNĚPRÁCE

objekt SO 304 kanalizace odečet podkladu z kameniva a frézování

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke změnovému listu č. 2 - ZMč. 13
Název díla:  II/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesta" a "Rekonstrukce mostu ev.č. 233-
031 přes Úslavu - Chrástecká

VÍCEPRÁCE

objekt SO 304 kanalizace odečet podkladu z kameniva a frézování



Změnový list c. 2 - Změna ě.13
MÉNĚPRÁCE

ve smyslu příslušných ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek

Název akce:

„11/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará
r

cesta” a "Rekonstrukce mostu ev.ě. 233-031 přes Uslavu -
Chrástecká“_____________________________________________
SoD (číslo ze dne): 84I/TD/UE/2019/1 ze dne 11.03.2019, dodatek č.l ke smlouvě o dílo ze dne 
14.8.20219, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 29.11.2019, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo 
ze dne 3.6.2020

Popis a důvod víceprací/méněprací:
Změna č.13 - Jedná se o odečet podkladu z kameniva a frézování
V rámci neprovedených prací jsou odečteny položky za frézování živičného krytu a odstranění 
podkladu z kameniva.

(viz. Příloha č.l)

Lhůta pro provedení víceprací(konkrétní datum):

Ocenění víceprací/méněprací v Kč: výše uvedené změny představují úpravu ceny:
- méněpráce celkem 333 105,00 Kč bez DPH
- vícepráce celkem 0 Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny ZL 2 - Změna č.l3 333 105,00 Kč bez DPH

Potvrzení změny

za TDS: D"e:

za Autorský dozor: Dne: 2 6 -06- 2020
za Zhotovitele: , Dne: 2 6 - 06 - 2020
za Objednatele VODÁRNA PLZEŇa.s.: ’ Dne: 2 9 -06- 2020

Příloha č.l - oceněný soupis prací ZMč.13



poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

N 138511201

Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině 
třídy těžitelnosti III, skupiny 6 - 650 mm                                             
Vícepráce                                                               (246,4+196)*(2*0,65) 
= 575,12

m3 0,000 575,12 575,120 2 870,00 0,00 1 650 594,40 1 650 594,40

1 650 594,40

poř. 
číslo pol. kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

132201203
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000  m3   
Vícepráce                                                              - 
(246,4+196)*(2*0,65)/2 = -287,56

m3 2 317,000 2029,440 -287,560 161,10 373 268,70 326 942,78 -46 325,92

132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v  hornině tř. 3   -
287,56*0,3

m3 695,000 608,730 -86,270 24,70 17 166,50 15 035,63 -2 130,87

132301203
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000  m3   
Vícepráce                                                              - 
(246,4+196)*(2*0,65)/2 = -287,56

m3 2 317,000 2029,440 -287,560 236,00 546 812,00 478 947,84 -67 864,16

132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v  hornině tř. 4   -
287,56*0,3

m3 695,000 608,730 -86,270 34,50 23 977,50 21 001,19 -2 976,32

151101103 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8  m                                                          
575,12/2,2*2*1,05

m2 1 990,000 1449,600 -540,400 207,20 412 328,00 300 357,12 -111 970,88

151101113 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do  8 m                                                             
575,12/2,2*2*1,05

m2 1 990,000 1449,600 -540,400 105,50 209 945,00 152 932,80 -57 012,20

-288 280,34

1 362 314,06

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

objekt SO 304 kanalizace hloubení ve skále

Rozpočet ke změnovému listu č. 2 - ZMč. 14
Název díla:  II/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesta" a "Rekonstrukce mostu ev.č. 233-
031 přes Úslavu - Chrástecká

VÍCEPRÁCE

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

MÉNĚPRÁCE

objekt SO 304 kanalizace hloubení ve skále



Změnový list č. 2 - Změna č.l4
VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE

ve smyslu příslušných ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek

Název akce:

„11/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará
r 

cesta” a ” Rekonstrukce mostu ev.č. 233-031 přes Uslavu - 
Chrástecká“_____________________________________________
SoD (číslo ze dne): 84l/TD/UE/2019/1 ze dne 11.03.2019, dodatek č.l ke smlouvě o dílo ze dne 
14.8.20219, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 29.11.2019, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo 
ze dne 3.6.2020

Popis a důvod víceprací/méněprací:
Změna č.14 - Jedná se o hloubení ve skále
V úseku S8 - Spojná šachta v Masarykově ulici - v podélném profilu označena jako OU - byl 
původní výkop vylámán ve skalní hornině - viz geotechnické posouzení - Bc. Lukáš Jirák. Výkopový 
rýha v šíři nutné pro osazení prefabrikovaného vejčitého profilu a odpovídající možnostem nasazené 
techniky dle tvrdosti horniny a hloubky výkopu musela být vylámána hydraulickými kladivy ve 
stěnách původní úzké rýhy, vylámané ve skalním masivu.
Změna je zaznamenána ve stavebním deníku a v zápisu z KD stavby, doloženo geotechnickým 
posudkem.

Lhůta pro provedení víceprací(konkrétní datum):

Ocenění víceprací/méněprací v Kč: výše uvedené zrněny představují úpravu ceny:
- méněpráce celkem -288 280,34 Kč bez DPH
- vícepráce celkem 1 650 594,40 Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny ZL 2 - Změna č. 14 1 362 314,06 Kč bez DPH

Potvrzení změny
(viz. Příloha č.l)

za TDS:

za Autorský dozor:

za Zhotovitele:

za Objednatele VODÁRNA PLZEŇ a.s.:

Dne: húAQ. VM

D"e: 2 6 -06- 2020 

D"e: 1 6 -06- 2020

Dne: 2 9 -06- 2020

Příloha č.l - oceněný soupis prací ZMč.14


		2020-07-02T14:33:29+0200
	Ing. Lukáš Přibyl


		2020-07-02T14:39:08+0200
	Ing. Pavel Klas


		2020-07-02T14:55:50+0200
	Ing. Zdeněk Hanzal


		2020-07-03T08:13:08+0200
	Ing. Milan Sterly


		2020-07-07T09:37:40+0200
	Ing. Jiří Kozohorský, ,MBA


		2020-07-08T09:46:49+0200
	Ing. Miroslav Doležal




